
„Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"
Rekapitulace změnových listů

22 466712,12

Celkem DPHVCPvč.DPHVCPDPHMPCOPH Celkem bez DPH Celkem vé.DPII : .MPCvč. DPH VCP bez DPHMPCbezOPHČ.ZL

iSSišÉal 0,00 910 949,80 191 299,46 1102 249,26 910 949,50 191 299,460,00 1102 249,260,00

Éfíf ' 1
SSSÉH

0,00 1702681^59 9 810 659,14 S 108 007,551 1 702 681,598 108 007,55 5810 689,140,00 0,00
1 469 547,95-423 938,55 1 214 502,44 255 045,51 864140,00 181 469,40 1 045 609,40-73 576,11: -350 362,44

-75 1SS.02 -90 987,18 3 195 657,41 671 083,06 3 866 745,47 3 120 461,39 655 296,89-15 791,16 3 775 758,28
45 252,42 54 755,43 45 252,42 9 503,010,00 0,00 9 503,01 54 755,430,00

532180,29 111757,86 643 938,15 532 180,29 111 757,860,00 0,00 643 938,150,00
68 5 38,47 286 404,25-48 362,99 326 373,66 394 912,13 60 144,89-39 963,41 -8 393,55 346 549,14
16 714,49 96 307,29 79 592,800,00 79 592,80 1S 714,490,00 0,00 96 307,29

BB&BBBBÍ
-476 64275 1 543 773,45 324 192,42 1867 965,87 1149 853,82 241469,30-393 919,63 -82 723,12 1 391 323,12

0,00 41753,53 8 768,24 50 521,771 41 753,53 8 768,240,00 50 521,770,00
393279,00 ■ 82 588,59 475 867,59 393 279,00 82 588,59 475 867,590,00 0,000,00

10 426 554,49 6 934 837,27-2 035 401,39 8 616 987,18 1 809 567,31 1 456 315,83 8 391153,10-353 251,48-1 682 149,91

-2 541 597,411 -533 735,46 -3 075 332,87 25 008 309,531 5 251745,00 30 260 054,531 22 466 712,121 4 718 009,551miBi 27 184 721,67j

’

M 2450/4/; Ir-
: ':'v

/ v.
•i.- •'h ry V'' • i

I



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Napojení stávajícího osvětlení hlediště 25

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Napojení stávajícího osvětlení hlediště

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 25
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 16.2.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Napojení stávajícího osvětlení hlediště
DOTČENÉ MÍSTO: elektroinstalace hledištního osvětlení 1NP-5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Technická zpráva, revize PD
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 25 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změna obsahuje revizi v napojení rozvodů divadelní technologie v prostorách, které nebyly
předmětem smluvního vztahu (tzv. Modrá zóna). Napojení a zprovoznění rozvodů a koncových
zdrojů je nutné pro zajištění znovu otevření rekonstruovaného objektu Janáčkova divadla.
Dokumentace upřesňuje kabelové trasy a koncové prvky hledištního osvětlení, zásuvky umístěné
v prostoru hlediště Janáčkova divadla a napojení z rozvaděče hledištního osvětlení RSLI1
umístěného v místnosti 15 D v 5.NP.

POKYN VYDA

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,

DATUM: 16.2.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK c.j, 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla"

25
ÚSEK: Napojení stávajícího osvětlení hlediště

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Napojení stávajícího osvětlení hlediště

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 25
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol OD: „MTS, IMOS a.QHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 16.2.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Napojení stávajícího osvětlení hlediště
DOTČENÉ MÍSTO: elektroinstalace hledištního osvětlení 1NP-5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Technická zpráva, revize PD
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 25 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

910 949,80 Kč
0,00 Kč

910 949,80 Kč-

DPH Cena s DPH
1 102 249,26 Kč

0,00 Kč
1 102 249,26 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

191 299,46 Kč
0,00 Kč

191 299,46 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE; DATUM: 16.2.2018

VYJÁDŘENI:

Tady bude vyjádření AD GP

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



ZIV1ĚN0VÝ LIST č.25 - Napojení stávajícího osvětlení hlediště
Stav Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla
Obje Hlavní budova

Popi Napojení stávajícího osvětlení hlediště

YncžstV
celkem

Číslo položkyP.č, Název položky MJ Cana Jednotková Cena celkem

4 5 6 7 B

Osvětlení schodfŠťových stupňů
uopinenr p rísiroju v t

4x jistič 1f lOAchar, D
4p stykač 16A C.24VDC
zdroj 24VDC, 3A
vodiče, svorky, montážní materiál

l.i1 sada 1,000 16 562,00 16 562,00

•jgrtnÍArJ \j m7várlóňl________ ________________________________________

DopTinéri í ovládání osvětleni schodišťových stupňů do panelu P-OHO
v nadhladovém rozváděči v kabině osvětlovače, místnost 16C v 2.NP
otočný ovladač -jranelové provedení - dodávka a montáž__________
Kabel JZ-600 HMH 3x2,5 dodávka a montáž

1.22 sada 1,000 4 140,50 4 140,50

1.33 500,000 110,50 55 250,00m
1 ■ 4 Kabal JZ50Q HMH 7x0,75 dodávka a montáž4 150,000 22 522,50150,15m

Kabelový žlab 62/50 vcetne vlka a spojovacího a úchytného
materiálu - dodávka a montáž

1.55 50,000 309,75 15 487,50m
1 ■ 6 Pomocný montážní materiál (příchytky pro kabely, držáky kabelů atd.)6 sada 1,000 16 900,00 16 BQQ.QQ

7 1.7 Monláž a připojení zdroje pro osvětlení hleďiátnfch stupňů ks 4,000 878,80 3 515,20
1. B Vrtání do betonové zdi nebo stropu d=2Q mm8 sada 1,000 3 281,00 8 281,00
1.9 Drážkování pro kabei v betonu9 20,000 84,50 1 680,00m

1. 10 Protipožární ucpávka svazek do 60 mm10 ks 10,000 601,90 6 019,00
P řipojeni současných nouzových světel v hledišti Jako
pozičních svítidel ______________• '•

2

2.1 Demontáž stávajících nouzových svítidel11 ks 28,000 336,00 8 788,00
Výměna žárovkových zdrojů s palici E14 ve stávajících svítidlech za
žárovku LED 5 příkonem 1,7W, barva 2700 K (ekvivalent světelného
oku iako 1

12 2.2 52,000 172,90ks 8 990,30
5W klasická vláknová žáro

pjneni přístrojů v Kozvideci kshi

5x jistič 1f 10A char. D
2x 3p stykač 16A C.24VDG
vodiče, svorky, montážní materiál
^opjr§nIio55WcíŽpiT^02Í5řTn;jo-bšvaíle7Trafo^aríelu

nadhtedovém rozváděči v kabině osvětlovače, místnost 16C v 2.NP
otočnv1 ovladač - panelové provedení - dodávka a montáž________
Montáž svítidla SH5

vkal

2.313 sada 1.00D 18 590,00 18 590,00

P-GHO v
2.414 sada 1,000 9 126,00 9126,00

2.515 ks 26,000 422,50 10 935,00
2.6 Kabel JZ-5P0 HMH 3x1,5 dodávka a montáž16 1 300,000 59,85 77 305,00m i
2.7 Kabeí JZ 500 HMH 7x0,75 dodávka a montáž17 150,000 150,15 22 522,50m

i18 2.8 Kabel DMX 512 dodávka a montáž 150,000 128,70 19 305,00m
Kabelový žlab 62/50 včetně vlka a spojovacího a úchytného
materiálu * dodávka a montáž

2.919 70,000 309,75 21 682,50m j
2.10 Pomocný montážní materiál (příchytky pro kabely, držáky kabelů atd.)20 sada 1,000 25 350,00 25 360,00

21 2.11 Krabice Instalační na povrch včetně svorek a montáže 12,000ks 397,80 4 773,60
2.12 Vrtání do betonové zdi nebo stropu d=20 mm22 sada 1,000 26 195,00 26195,00
2 .13 Drážkováni pro kabely v betonu23 80,000 84,50 6 760,00m
2.14 Protipožární ucpávka svazek do 80 mm24 ke 26,000 1 149,20 29 B79.2Q

Připojení zásuvek v hledišti z rozváděče RSH1
Dopiheiii přístrojů v Kozvadeci nism
13xJistič 1f 16A char. C
1x jistič 3F 16A char. C .
vodiče, svorky, montážní materiál

»áHSňi

3

3.1 sada25 1,000 25 012,00 25.012,00

1ndmrtla ř*i í \r

3.2 Kabel JZ-500 HMH 3x2,5 dodávka a montáž26 900,000 105,30 94 770,00. m •

27 3.3 Kabel JZ-500 HM H 5x2,5 dodávka a montáž 120,000 156,00 18 720,00m
3.4 Vodič CYA2S žlutý/zslený • dodávka a montáž28 260,000 145,60 37 856,00m

Kabelový žlab 62/50 včetně víka a spojovacího a úchytného
; materiálu - dodávka a montáž.............................................. .....

29 3.5 80,000 309,75 24 780,00m

3.6 Pomocný montážní materiál (příchytky pro kabely, držáky kabelů atd.} 20 787,0030 sada 1,000 20 787,00
31 3.7 Vrtáni do betonové zdi nebo stropu d=22 mm sada 1,000 16 055,00 16 055,00

3.8 Drážkování pro kabely v betonu 10,00032 84,50 I 645,00m
3.9 Protipožární ucpávka svazek do 80 mm 22 984,0033 ks 20,000 1 149,20'

3.10 Vrtání do betonu d=70 mm34 sada 1,000 27 040,00 27 040,00
3.11 krabice přístrojová 68 do betonu, dodávka a montáž ks35 6,000 101,40 811,20
3 .12 zásuvka 230V/16A s víčkem, slonová kast, dodávka a montáž ks 8,00036 840,00 6 720,00
3.13 Krabice Instalační na povrch včetně svorek a montáže ks 6,00037 397,60 5 386,80

Zrněný ve vedení kabelů prohledlštní osvětlení4
38 4.1 Drážkováni pro kabely v betonu 50,000 84,50 4 225,00m

4.2 Pomocný montážní materiál (příchytky pro kabely, držáky kabelů atd.) sada39 1,000 5 070,00 5 070,00
Nárůst kabelu JZ-500 HMH 3x1,5 vúč! původně předpokládaným
trasám dodávka a montáž ________

j4.340 410,000 59,85 24 538,50m

Nárůst kabalu JZ-500 HMH 2x1,5 vuci původně předpokládaným
asám dodávka a montáž

4.441 195,000 91,00 17 745,00m
vmetlo i- nanraaa žárovek pro nepnme svíceni poo oaiKonem

prezidentské lóže, lineárním LED svítidlem 41W se stmívatelným
předřadníkem DALI, teplota 3000K (svítidlo Thorn 96242247
poppAttK i Fn4fion-Ran hfi i

Projekční ft dokončovací práce i

42 4.5 ks 2,000 5 239,50 10 479,00

6
4 ■ 1 Projekční dokumentace - doplnění 1,00043 sada 46 475,00 46 475,00

Revize doplněných instalací - uvedení do provozu - dokumentace
skutečného provedeni.............................. .............. .______ . . .

4.8 sada44 1,000 62 530,00 62 530,00

Celkem víceprács 910 949,80 Kč

CELKEM 910 949.80 Kč

DPH 21% 191 299,46 Kč
1 1.02 249,25 Klosná CELKEM včstně DPH

'/■

)



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

26ÚSEK: Výměna střešního pláště

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Výměna střešního pláště

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 26
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č: '

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM : 21.2.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výměna střešního pláště
DOTČENÉ MÍSTO: střechy 4NP, 5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Půdorysy 4,NP} 5NP, střechy, Dí.1.301; nové detaily
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 26+ příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Z důvodu porušení vodotěsnosti skladeb střešních plášťů u stávajících štírech 3NP, 4NP a 5NP
Janáčkova divadla je nutné provést opravu hydroizolační vrstvy těchto ploch. Návrh je řešen
odstraněním celoplošně PVC folie, lokálně pak bude odstraněna tepelně izolační a parotěsná
vrstva v rozsahu 10%. Dále jsou tímto změnovým listem řešeny prostupy střešním pláštěm,
úprava a obnova vpustí, hromosvod.
Z důvodů nejasností před započetím prací není možné v ceně obsáhnout úpravu spádů střešních
žlabů, úpravu a opravu nožiček pod kabeláží a napojení střešních vpustí na stoupací potrubí
dešťové kanalizace. Taktéž výměna vrstev tepelné izolace a parotěsné vrstvy je orientační.
Součástí tohoto ZL není kompletní VCP u střešních světlíků.
Dle požadavku investora není řešena výměna servisních dveří v 5NP (41cs).

DATUM: 15.2.2018POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNI ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



f

PŘÍLOHA c. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

26
ÚSEK: Výměna střešního pláště

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Výměna střešního pláště

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 26
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 21.2.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výměna střešního pláště
DOTČENÉ MÍSTO; střechy 4NP, 5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Půdorysy 4.NP, 5NP, střechy, Dl. 1.301; nové detaily
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 26+ příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

8 108 007,55 Kč
0,00 Kč

8 108 007,55 Kč

DPH Cena s DPH
9 8I0 689,14KČ

0,00 Kč
9 810 689,14 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

1 702 681,59 Kč
0,00 Kč

1 702 681,59 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 15.2.2018

VYJÁDŘENI:

!

OD: PODPIS: DATUM::

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.26 - Výměna střešního pláště
Rekonstrukce s dobudování Janáčkova divadla 
mávni budova 
Výměna střešního pláště

Stavba:

Objekt:

Popis

Množství
celkemČíslo položky Cena celkemNázev položky MJ Cena jednotkováP.č.

64 5 6 7

Pil: 96 Bourání konstrukci
712 30 Odstraněni povlakové krytiny a mechu na střechách plochých dc 10°
712 30-1 povlakové krytiny
712300833R0D „.tFívrstVé,

celkem plocha 3319,38+678,61112
dotčených střech

| m2 | 4 024,69226
3 998,28000

150,001 603 688,841

plocha se skládá z ostatní plocha nad 6NP + ostatní píocha nad 
WP + stříšky nací 3NP

Předmětem nejsou střechy nad hledištěm, provazovišíěm, 
střecha skladby S2 a S1 (vš. rozšířeni ZLÍ2)
Pro vytvoření prostupů 
VZTdn 200 - 0,3*0,3*13 
VZTdn 250 - 0,35*0,35*1 
VZTdn 173-0,276*0,275*1 
VZT dn 125 - 0,225*0,225*1 
VZT dn 50 - 0,15*0,15*10 
1150/550 - 1,35*0,75*4

0,72000
0,12250
0,07563
0,05063
0,22500
4,05000

*í &HP

pro základ VZT

J
0,05780
0,03063
0,12000
0,27040
0,33000
0,31688

VZT dn 70 - 0,17*0,17*2 
VZT dn 75 - 0,175*0,175*1 
VZT dn 100-0,2*0,2*3 
VZTdn 160 - 0,26*0,20*4 
VZT dn 200 - 0,3*0,3*4 
VZTdn 225-0,325*0,325*3

jb) 4NP
I

i

i

550/350-0,75*0,55*2 
300/300 -Q,5WG,5*1 
1120/750- 1,32w0r95*2 
1120/620- 1,32*0,82*2

0,82500
0,25000
2,50300
2,16480

c} 4NP-5NP

3,63000

4,23500
0,55*0,55*12
1,1*0,55*7

Vpusti

6,300000,3*Qr3*70Kotvení

záchytného
systému'

3 319.6800D :V;.y: / nx\2 712300841RT1 Očištěni stávající hydrolzolacs střech plochých da 10°

713 10 Odstranění tepelné Izolace z desek
713 10-1 polystyrénových .

3 713100B13R00 ...tloušťka přes 50 mm

celekm polocha 3319,08m2 -oprava v rozsahu cca 17%

dotčených střech

m2 57 304,07

587,65785 fijýiAÍ řiřá^OO 
561,34560

20 568,02rn2

;
plocha se skládá z ostatní plocha nad 5NP + ostatní plocha nad 
4NP + stříšky nad 3NP

Předmětem nejsou střechy nad hledištěm, provazovlštěm, 
střecha skladby S2 a S1 |vč. rozšířeni ZL12)

VZTdn 200 - 0,3*0,3*8 
VZT dn 250 - 0,35*0,35*1 
VZTdn 175-0,276*0,275*1 
VZTdn 125-0,225*0,225*1 
VZTdn 50-0,15*0,15*10 
1150/350- 1,35*0,75*4

0,72000
0,12250
0,07563
0,05063
0,22500
4,05000

a)SNP

pro základ VZT

0,05780
0,03063
0,12000
0,27040
0,36000
0,31088

VZTdn 70-0,17*0,17*2 
VZT dn 75-0,175*0,175*1 
VZTdn 100-0,2*0,2*3 
VZTdn 160 - 0,26*0,26*4 
VZT dn 200 - 0,3*0,3*4 
VZTdn 226-0,325*0,325*3

b) 4NP

0,82500
0,25000
2,50300
2,16480

530/350-0,75*0,65*2 
300/300 - 0,6*0,5*1 
1120/730- 1,32*0,96*2 
1120/620- 1,32*0,82*2

c) 4NP-5NP

3,63000
4,23500

0,65*0,55*12

1,1*0,55*7
Vpusti

6,300000,3*0,3*70Kotvení

záchytného
systému

Bouráni lehčených mazanic tl. 10 cm, nad 4 m2 1,19462 1561,50 1 806,41m34 965041341RT1



Množství
celkem

Číslo položkyPA Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8

ruině, ti. mazaniny 5 - 8 cm 
vzt cín 70 - Qria^o.ia-o.oe^ 
VZT díl 75 - 0,135h0l135"'0lQ8t3 
VZT dn 100 - 0,13^0,13^0,08*3 
VZTdn 160 - 0,21*0,21*0,08*4 
VZT dn 200-0,25*0.25*0,08*4 
VZT dn 225 - 0,275*0,275*0,08*3 
0,55*0,55*0,03*12 
1,1*0,55*0,08*7

b] 4MP 0,00230

0,00148

0,00540

0,01411

0,02000

0,01815
0,29040

0,33880

Vpustí

Kotveni 
záchytného 
systému

965 08-2 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách 
5 965032941R00 „.tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy

0,3*0,3*0,08*70 0,50400

m3 8,27941 106,00 377,62

b) 4NP VZT dn 70-0,17*0,17*0,2 
VZT dn 70 - 0,17*0,17*0,0 
VZT dn 75 - 0,175*0,175*0,4 
VZT dn 100-0,2*0,2*0,2*2 
VZT dn 100-0,3*0,2*0,4 
VZT dn 160 - 0,26*0,26*0,2*3 
VZT dn 160 - 0,26*0,26*0,4 
VZT dn 200-0,3*0,3*0,2*3 
VZT dn 200 - 0,3*0t3*0,4 
VZT dn 225 - 0,325*0,325*0,6*3

0,00578

0,01734

0,01225

0,01600

0,01600
0,04056

0,02704

0,05400

0,03600

Orl90l3

a) HNP VZT dn 200-0,3*0,3*0,2*8 
VZT dn 250-0,35*0,35*0,2*1 
VZT dn 175 - 0,275*0,275*0,2*1 
VZT dn 125-0,225*0,225*0,2*1 
VZT dn 50-0,15*0,15*0,2*10 
1150/550 - 1,35*0,75*0,2*4

0,14400

0,02450

0,01513

0,01013

0,04500

0,81000pra ■zé.YVá.d VZT

CJ4NP-5NP 550/350-0,75*0,55*0,2*2 
300/300 $*0,5*0,2*]
1120/750- 1,32*0,95*0,2*2 
1120/620- 1,32*0,82*0,2*2

0,16500

0,05000

0,50160
0,43296

j

0,55*0,55*0,4*12

1,1*0,55*0.4*7

Vpustí 1,45200
1,69400

iKotvení 
záchytného 
systému

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanln 
6 965042141R00 ...betonových nebo zlitého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m3

m2
VZT dn 200 - 0,25*0,26*0,08*0 
VZT dn 260 - 0,3*0,3*0,00*1 
VZT dn 175 • 0,226*0,225*0,08*1 
VZT dn 126 - 0,176*0,175*0,08*1 
VZT dn 50-0,1*0,10*0,08*10 

pro základ VZT 1150/550 - 1,25*0,65*0,08*4

0,3*0,3*70 2,52000

i1-69306,.':^;;.^^

0,04000

0,00720

0,00405
0,00245

0,00800
0,26000

2 200,98 1

a) 5NP

b) 4NP VZT dn 70 - 0,12*0,12*0,07*2 
VZT dn 75 - 0,135*0,135*0,07*1 
VZT dn 100-0,15*0,15*0,07*3 
VZT dn 160 - 0,21*0,21*0,07*4 
VZT dn 200 - 0,25*0,25*0,07*4 
VZT dn 225 - 0,275*0,275*0,07*3

0,00202

0,00128

0,00473

0,01235
0,01750
0,01588

i
i

550/350 -0,65*0,45*0,07*2 
300/300 - 0,4*0,4*0,07*1 
1120/750- 1,22*0,05*0,07*2 
1120/620- 1,22*0,72*0,07*2

c) 4NP-5NP 0,04680

0,01280

0,16502
0,14054

0,55*0,53*0,07*12
1.1*0,55*0,07*7

Vpusti 0,25410

0,29645

Kotvení 
záchytného 
systému
965 04-9 příplatek za bouráni mazanEn vyztužených 
965049111R00 .„svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm

0,3*0,3*0,07*70 0,44100

7 1,69306 ■ 1166,00m3 1 974,11

Řezáni prostého betonu hl. řezu 100 mm

VZT dn 200 - *8

VZT dn 250 - *1

VZT dn 175 - M

VZT dn 126 - *1

9702411CORQ0

u) 5WP

8 52,04000 438,75

52,04000
22 832,55m



Množství
celkem

Číslo položkyPA Název položky MJ Cena Jednotková Cena celkem

4 5 6 7 e
VZT cín 50 - *10 
1150/350-*4 
660/350 -*2 
300/300-"1 
1120/750-*2 
1120/620 -'*2

Řezání prostého betonu hl, řezu 150 mm

VZT dn 70 - *2

VZT dn 75 -*1

VZT dn 100 - *3

VZT dn 160 -*4

VZT dn 200 - *4

VZT dn 225 - *3

pro iákía.d VZl' 
c) 4NP-5NP

9 97024116OROO

bHNP
1-47,46000 657,90 97 013,93m

13,96000

1

Vpustí 0,55*0,55*0.07*12
1,1*0,55*0,07*7

26,40000

23,10000

Kotvení

záchytného

systému

10 977151126XX

0,3*0,3*0,07*70 84,00000

iVrt jádrový D do 225mmJ strop VZT 
VZT dn 175 - 0,275*0,275*1 
VZT dn 125 - 0,225*0,225*1 
VZT dn 50-0,15*0,15*10

6,10000 5150,00 31 415,00m

4,20000

VZT dn 70- 0,17*0,17*2 
VZT dn 75-0,175*0,175*1 
VZT dn 100-0,2*0,2*3 
VZT dn 160-0,26*0,26*4 
VZT dn 200-0,3*0,3*4 
VZT dn 225 - 0,325*0,325*3

Vpustí 0,55*0.55*12 
1,1*0,55*7

1,20000

0,70000

0,90000 ^11 977161128UOO Vrt Jádrový D dc 300mm, strop VZT
VZT dn 200-0,3*0,3*8 
VZT dn 250 - 0,35*0,35*1

972 05 Vybourání otvoru ve stropech nebo klenbách 
bez odstranění podlahy a násypu,

972 05-1 železobetonových

12 972054341R00 ...plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm

550/350 - 0,75*0,55*2 
300/300-0,5*0,5*1

5 859,00m

5,00000 7, :T T.. 3S64)Ď
0,82500
0,25000

kus 1 680,00

Vybouráni otv. stropyŽB pi. 1 m2, tl. nad Sem 
1 i 20/750 - 1,32*0,95*2*0,1 
1120/620 -1,32*0,62*2*0,1 
1150*550 - 1,35*0,75*4*0,1 
Vysekání rýh ve zdí cihelné 5 x 10 cm

13 972054491R00 0,87228m3 5 970,32

356,50000 ;'Jříi-:''S=íS-4:7B:974031133R00

zapravení oken 218,61 
139,05

39 144,38m
■

Díl: VN Vedlejší náklady
Ochrana před nepříznivým počasím - opatřeni při opravách a betonáži
střešních voustí a oři zásahům do strooni konstrukce 
7,8B5m2+9,797m2
Provedení sondy do střešního pláště z důvodu určení vlhkosti v

kpl 1'íiKWi *415,CO 8 415,0014 00.08

!■

kpl 37,00000 67 340,0014a xxx
‘siví fcca 1 sonda ne 1fl0m21 vřetně llkvidanp odnadn j

níi- 71? 7ivirnfl kndifiv
i

|712 31 Povlakové krytiny střech do 10’ za studená
712 31-1 nátěrem

712311101RZ1 ...1 x, penetraěnlm nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu 
712 34 Povlakové krytiny střBCh do 10" pásy přítavsntm

Izolace natavená celoplošně, 1 vrstva, bez dodávky pásu, vč. 
ooracovánf detailů 
parolěsná vrstva

ví, příplatku za malé plochy do 2m2 
dodávka Ixmodifik. asf. pás se ski, vložkou, tl. 4 mm, dis PD 
parofěsná vrstva+prořez 

712300921R00 příplatek za správkový kus NAIP - malé plochy do 2m2

15 587,65780 :ť■

587,65780

587,85760

m2 8 814,87

16 R-71234 m2 147 802,11

17 712-01 675,80647 ; :«SviVM£íi00m2 85 827,42

18 293,00000 llVýtif' - Í3,40ks 6 856,20

712 39 Povlakové krytiny střech do 10" ostatní 
712 39-1 textilie 
712391172R0O19 .„ochranná, 1 vrstva, bez dodávky textilie

plocha se skládá z ostatní plocha nad 5NP + ostatní plocha nad

4NP +stříšky nad 3NP

gaotextllle PP; funkce separačnl, ochranná, výztužná, filtrační; plošná
hmotnost 300 <i/rn2- zpevněná oboustranně
3993,28*1,15

plocha so skládá z ostatní plocha nad SNP + ostatní plocha nad 
4NP + stříšky nad SNP

3998,28000 ■ 16,00m2 59 974,20

20 69366198R m2 4 596,02200 ■ ■" . 10,00: 87 382,42



Množství

celkem
Číslo položkyP.fi. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8

D+M hydroizolační vrstva, vč, opracování detailů, rohů (tvarovky), 
dotmelenf^č, dodávky folie a detailové folie, tloušťky 1,5 mm- 
vodorovná 
3310,38*1,15

plocha se skládá z ostatní plocha nad 5NP + ostatní plocha nad 
4NP + stříšky nad 3NP

D+M hydroizolační vrstva, vč, opracování detailů, rohů (tvarovky), 
dotmelení,v£. dodávky folie a detailové folie, tloušťky 1,5 mm- svislá

21 R-7123 512,00m2 3 817,63200 1 954 627,58

22 • R-7125 614,32000 562,00m2 457 647,84

678,6*1,2

plocha ae skládá z ostatní plocha nad GNP + ostatní plocha nad 
4NP + stříšky nad 3NF

D+ M Napojení na hydroizolaol, vytvožení pochozího chodníčku, folie 
š. 1.0m

712 39 Povlakové krytiny střech do I0ft osíalní 
712 39-2 připevnění izolace

24 712391176ROO ...kotvícími terči, bez dodávky materiálu

dodávka kotvících terčů

23 R-1 890,CObm 500,00000 445 000,00

ks 19 991,00000 . ;, r-5,00

20 990,55000 . ' -■ 14100

159 928,00 
293 367,7025 712-02 ks

Vytvoření žlabu ve folií 594,00000 . • 516,0026 R-2 bm 306 504,00

84,10000 • 553,50

30,00000 • 7 500,02

108,00000 ^ú^;^p;po.

Provedení detailu pod okny 46 549,3327 R-3 bm

28 R4 Dofzalaváni a doplnění okolo vpusti, prostupů sířeš.piáštěm 
11+19
Doizolování a doplněni okolo vývodů VZT střešním pláštěm, kotvicí
svstém
38+70

kpl 225 000,00

29 R-5 kpl 394 200,00

998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny 
50 m vodorovně

30 |9987122D3ROO l„.v objektech výěky přes 12 do 24 m I %___ | 43 795,0139013,SC| 140 389,85

Díl: 713 Izolace tepelné
713 14 Montáž tepelné Izolace střech na plný podklad 
713141131ROO |...plné lepená za studená, Jednovrstvá

lokální vyspraveni 
' kot,systém, prostupy

71310DŮ41RDO |pfiplatekza vyspravení střech 
plochy do 2 m2

Deska izolační polystyrén EPS 100, tl,50 
(721,72-12)*1,15*0,05+16,098* 1,15*0,05 

doplnění místo 1,194624-vlz pol.ó.4 
betonu

| m2 | 577.4430O| 56,001
581,3450 

18,098

| kus | 200,00.r;0| 198.601

34,39763 +1i,+-:tr+ri+t ^ByOo;

31 31 759,40
]

32 57 024,00

33 28375766.A m3 56 962,48
ť

i

i
230.00000 -I-./;3Ď:56

2,18500 i':. . ; 1fi1-0Ó

(19*0,1)

144.00000 /-v •' i62š00 

7,86500

Kotvící prvky - 2,5ks/m234 R-2B375971 ks 8 176,80

Izolace akustická na potruQI DN 125

izolace potrubí,, odvod střešních vpustí, dodávka ZTI

35 R-PC£>1a 395,49m

D+ íví Doplnění tepelné izolace na stěnu žlabu36 R-6 8 928,00m

;
D+M Doplnění tepelné izolace detailu vpusti fl.20R-737 m2 3 303,30 i

998 71-3 Přesun hmot pro Izolace tepalné 
50 m vodorovně

[998713203R0D |..,v objektech výšky do 24 m
i

| 1 565.r.i470| 2.351I %38 í3913,96

Pih 4 Vodorovné konstrukce i
411 32 Beton stropů železový
411 32-1 stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových

39 411321315R00 ...třídy C 20/25

(12+14)*0,1*0,125*0,125
žínána vedení vpustí ve stropní k-cl-zabeíonovánl stropu

40 411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní-zřízení

27*0,125*0,125
41 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstraněni

j

I0,02969 ‘ 2600,00m3 77,19 I

I
0,42138 jk j+it+jířtiliSO: 

0,42188

28,19313 342,00

m2 173,52

m2 41,20

Potěr WEBER Salnt-Gobaln,ručně zpracovaný ,11.10 mm

obetonování vpusti, prostupů

VZT ctil 200 -2*3,14*0,1+8

VZT dn 250 - 2*3,14*0,125*1

VZTdn 175-2*3,14*0,0875+1

VZT dl) 125-2*3,14*0,0625*1

VZT dl) 50-2*3,14*0,02510

42 632421120R00 m2 9 642,05

a) SNP 5,02400

0,78500

0,54930

0,39230
0,15763

VZT ctil 70 -2*3,14*0,035*2 
VZTdn 76-2*3,14*0,0376*1 
VZT dn 100- 2*3,14*0,05*3 
VZT dn 160-2*3.14*0,08*4 
VZTdn 200 -2*3,14*0,1*4 
VZTdn 225 -2*3,14*0,125*3

0,43960

0,23350
0,12000

2.00960
2.5Í200

2,35500

b)4NP

550/350 - 0,75*0,55*2c)4NP-5NP 0,82500



Množství
celkem

Číslo položky Název položky MJ Cena jednotková Cena celkemP.č.

6 7 84 5

0,25000
2,60000
2,16480

300/300-0,6-0,6*1 
1120/750 - 1,32*0,95*2 
1120/620 - 1,32*0,32*2

3,63000
4,23500

0,65*0,55*12

1,1*0,65*7
Vpusti

Svislá a komplfetnl konstrukceDíl: 3
134 2 27 Příčky z cihel a tvárnic nepálených

včetně pomocného lešení 
342 27-1 příčky z příčkovek pórobetonových 

43 342254911R00 ...tloušťky 200 mm

vyzdění proti sesypu stávajícího násypu 
1150/530 - (1,36*0,2*2+0,75*0,2*21*4 
550/350 - (0,75*0,2*2+0,2*2*0,55)*2 
300/300 - 0,5*0,5*0,2*2*1 
1120/760- (1,32*0,2*2+0,2*2*0,95)*2 
1120/620- (1,32*0,2*2+2*0,2*0,621*2

I

m2 3,02800 93705 7 527,45

3,30000
1,04000
0,10000
1,81600
1,71200 I

Úpravy povrchu, podlahy í6
[631 34 Mazanlna z betonu lehkého hutného konstrukčního

631 34-3 tloušťky přes 80 do 120 mm 
44 631343621R0Ů ...keramzltového, třídy C -/7,5 1,69306 . : 3 640,00 6 162,74m3

331 59 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů

pod mazaniny a dlažby, popr. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním 
45 6315D111SR0B ...z keramzitu

___________________ 8,276405*20%

9,93529 + ? 40.4,0:*' 24 867,89m3
i

I
Úpravy povrchu vnolši62

rn2 | 39,96750] ■ .- r.oo.soj46 1622472112R0D Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně 19 604,06

355,56800 +v+ 44,6447 629451111R0Q Vyrovnávací vrstva MC šířky do 15 cm

355,66m

48 629481112R00 P otažení ploch pletivem keramickým s vypnutím

355,56*0,1

Vyrovnávací vrstva z cementové malty tl, 10 mm 
ostění oken (30,2+21,3+30,33) 
ostáni dveří 0,3*0,1*1■

15 872,20m

35,55600 ;+:+ +++; 11432,45: 

4,41150 +1+írt+:'vi2lfOi0Ď:

m2 15 376,19

m2 926,4249 622319006R06

•i

DokonČQvací konstrukce na pozemních stavbách 395
l

Í5T -ŠŠ? 95 870,00

28 960,DO
]95-02xx [Projektová dokumentace 

Nadzvedáváni kabeíáže 
jkoordinace profesí, práce provádí izolatéři

50
j

kpi51a
I

___________________________ Staveníštní přesun hmot
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801,383,811 a812

090 2B-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
51 999281111R00 .„výšky do 25 m,

.cihly, omítky,mazaniny, betony, bednění

Pil: 99
l

i

11,119201 " 9718,18t

Konstrukce klempířskéDík 764
|D+M - tvarovka do r,š, 330mm - poplaši, plech

650*1,05
D+M - atyp tvarovka do r.š. 150mm - poplast. plech 
3958*1,05
D+M - atyp tvarovka do r.š. 200mm - poplast. plech 
122,5*1,1
D+M - atyptvarovka do r,5.1300mm - poplast. plech 
výroba, dodávka, provizorní izolace 
D+M - krycí lišta r.š, do 150mm 
273,60*1,05
Odřezáni stávajícího opleehvání ukončeni střechy, popí. úprava, 
o Dravé
poplatek za skládku není účtován 

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doptňk. konstrukce 
50 m vodorovně

| brr* | C8S.G000C | -3M;4c|

bm 4 155,90000

134,75000 V.'-• .;-283;p.O-

30,00000

287,28000 i- .; ::3Q6,00

268 595,20R»852

905 986,20R-953

i

38 134,25bm54 R-10

148 560,00kpl55 R-11

87 907,68bmR-1056

656,09000 ,1.04,00 j 88 224,00R-1157 m

J I 15 174,0733QÍ-; : • ■ .2rfo|Lrv objektech výšky do 24 m 31 865,55998767203ROO58

jSisUol kus PE.pro odpadní svislé D 125 mm

Potrubí PE dešťové odpadni svislé D 135x6,Omni tiché db 17 (DN 
Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 
Dešťový vtok DN 125 svislý s hit. manžetou a nástavcem s PVC 
manžetou
Chrlič kulatý s PVC manžetou TWC 125 PVC

Požární prostupy kanalizace požárními úseky, (renomovaná firma) kpl

Prostup požárními úseky, vte samostatná dokumentace PBŘ, Prostupy budou zabezpečeny 
30 vpusti + otvory pro VZT

nitmi kanalizaceDíl; 721
] kUB^ 30,000001 - j .- 917,901

SSS . ■5S
■ -z:

,323;45

27 537,00
ZB 505,10 

537,90 
101 820,00

59 [72ÍÍ52219Ř00

60 72115233DR0D

61 721290123R00

62 R-PC0la

m

m

kpl

ks 15.00000

30.00000

19 440,00 
39 853,39

63 28348114

64 PC02

Úprava stávajícího aktivního hromosvodu (demontáž;, provizorníDít; eiektro

Svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03)

AlMgSl d=8mm, na ploché střeše, vč. podpěr (po 1rrt) 
Nezměřitelné montážní práce {barva atd.)

Oprava (narovnání) stávajícího vedení

1 214,40

6 480,00 
4 000,00 
4 350,00

ks 16.00000 75,90
40.00000 152.0.1
10.00000 400,00

30.00000 • 145,00

66
66 N m

hod67
68 N m

5.00000 • : 500,00
1.00000 6 42arCO

2 500,00 
8 125,00

Koordinace

Revize (dočasná - při přepojování)

hod69
kpl76



Množství
celkem

čfslo položkyP.č. Název položky MJ Cena Jednotková Cena ceíkem

4 5 6 7 a
Revize (na konci stavby)71 kpl 10 346,001,00000 10 346,00

Díl: Přesuny suti a vybouraných hmotD9S
[979011111R00 |Svlslá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1,PP

39t30,23''0,003-'1,2
687,60785*0,00*0,015
1,194624*1,95
1,69306*2,1
0,8478*2,1 + 1,Q7S"0,1*2,1+0,87228*2,1

I 31,747311
14,39381
0,44074
2,32952
3,55543
3,83792

4,95765
2,22225

130,00j72 A 127,15t
Ml

n
leh £. baton

nwaning

8,27941*0,6

353,56*0,05*0,1*1,25
násypy

drážky ve zdívu

Příplatek za každé další podlaží

Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostavenlštnl doprava suti do 10 m

Příplatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 m

73 979011121R00

979081111R00

979081121R00

979082111R00

979082121R00

979 08-4 Poplatek za skládku

079990102R00 .„směsi betonu a cihel nad 30x30 cm

158,73654
31,74731

444,40231
31,74731 ..115,00

190,48385

80,00

177,00

. 12.30

12098,92

5619,27

5333,55

3650,94

2476,29

t
74 t
75 t
76 t

•13:0077 t

73 t 16,91276 205,00 3467,12

1 200,0097999Q122R00 ...PVC střešní krytina79 t 14,39381 17272,57

0,44074 • 1 200,00...polystyren80 97999Q143R00 . 1 528,89

979O94211RO0 Nakládání nebo překládání vybourané suti 14S.0081 31,74731 4285,89t

8108 007,55 KčCelkem vlcepráce

Celkem ménépráce

CELKEM 8 108 007.55 Kč

DPH 21% 1 702 681,59 Kč
9 810 689,14 Kčcena CELKEM včetně DPH

V ceně nenf provedeni Izolace atria.

V ceně není provedeni střechy nad! hledištěm,

V ceně nenf přespádovávánl žlabu, -
v ceně není úprava a oprava nožiček pod kabeláží

v ceně není napojení střešních vpusti na stoíipací potrubí dešťové kanalizace

Součásti tohoto ZL nent kompletní vcp u střešních světlíků.

Dle požadavku Investora nenf řešena výměna servisních dveří v 5HP (4ks). ;
í



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: VN elektro (rozvodna, trafokobky, vč. návazností) 41

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 41
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

VN elektro (rozvodna, trafokobky, vč. návazností)

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 12.2,2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vedení VN elektro v energocentru a přilehlých místnostech
DOTČENÉ MÍSTO: 2.PP, energocentram (24.3+26+27 + 28.1,28.2,28.3,28.4)
ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.1.202-1/R01; D.1.1.202Rxx_171212; D.1.1.303-2Rxx_171212
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 41 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu připojení Janáčkova divadla k distribuční síti bylo nutno vydat revizi PD, na jejímž
základě došlo ke změnám, které si vyžádal provozovatel sítě společnost E.ON. Dopad do částí
elektro je kalkulován v tomto změnovém listě. Stavební část a návaznost na další profese bude
z časových důvodů a náročnosti předmětem dalšího ZL.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN IC PROVEDENÍ
prací ale pouze jako podklad pro zpracování návrhu ocenění změny, zhotovitel nebude
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

DATUM: 12.2.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA L 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

41
ÚSEK: YN elektro (rozvodna, trafokobky, vč. návaznosti)

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY ^ ^
VN elektro (rozvodna, trafokobky, vč. návazností) PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 41

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 12.2.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vedení VN elektro v energocentru a přilehlých místnostech
DOTČENÉ MÍSTO: 2.PP, energocentmm (24.3+26+27 + 28.1,28.2,28.3,28.4)
ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.1.202-1/R01; D.l,1.202Rxx_171212; D.1.1.303-2Rxx_171212
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 41 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH

1 214 502,44 Kč
- 350 362,44 Kč

864 140,00 Kč

DPH Cena s DPH
1 469 547,95 Kč
- 423 938,55 Kč
1 045 609,40 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

255 045,51 Kč
-73 576,11 Kč
181 469,40 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 12.2.2018

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.41 - VN elektro (rozvodna, trafokobky, vč.návazností)
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavni budova

Popis Vadění VN eieklro

Céría jednčlková
montáž

CěnajedndlkQVa
materiál

Množství

celkem
číslo položky Název položky MJ Cena celkemP.6.

6 7 B54

8 • Énergoce-ntrum
i 24/32 Kč.
""4Žj38l<č"

-l 2db,82Kčm •30 15,87 Kč313 CYKY, dimenze 04x2,5
-1 /bS,bZ Kc•30 16,87Kč'313 CTÍC? 717x2,5 m

•3 500,0 27.50KC
7f 320,00 fiT

3^felkc •llA á/ti,ULi KČ814 Ocelová konstrukce všeobecná KS
•iTiggCwUTcm2 •55,0Krycí plech rohovaný t|, 6MM H6mm

ItLHNULUtílE VN

572,00Kč815

PŘÍCHYTKA KAŘELČVft KPŽ7Š7PRO KABEL VN 7QMM KUS 110 -384,00 Kc 1O6,0Q^Kč bd UUUjUU Kč
A 23&Q0 KíT

'■ :25;00'!^
1171 ^OOTKc*

63,00 Kc b l 54Q/J03.CVN POJISTKA 31,5A KUS 12

BEZFECNt&ŤNl tABllUKY
DIELEKTRIKCY KOBEREC

37^DU'KÍKS 12 6,00 KČ
m2 6 / DZOjCTJ Kc

FAKTURAČNÍ MERENI
28 035,00 Kc 3.125,00 Kc, dl IbUjUU K.0KUS 1SKRIN USM MS2.2101

27,83 Kc
1 Z/b,UU ICCKABEL CYKY^O" W W 15 ■ 24,00 Kc

T5 . 16,87 Kc b/Uybo KčMKABEL CYKY-J 5x2,5
M 12 : : 54.03 KT 96,09 Kč 1 HZ4,1X1 KcPLÁSTOVÁ TRUBKA PR. 32mm VC. INST. MAT

OSTÁNI PRAČE A MATERIÁL
• ' ..7350700 KČ

:J53 3*9»55KČ
• '60 311,55 Kc

1 /bU,UU KCKUS 5VRTANÍ PROSTUPU PRO KABELY 35mm
OCELOVÁ KONSTRUKCE (POQLAHA}"V'R02vo0l-jE'Ýhr,~VCETNE KRYCÍCH PLECHlJ T5d38y,SbTcW 1

24d mb,ll KCkpl 4OCELOVÁ KUNSIKUKCt OLtJ, JÍMKA rUu IKANShuKMAILIHY
PÍSMOMALÍŘSKÉ PRAČE-VELÍ KŮŠTtíd4QMM TO" 140 .j,- 25,00 Kč 6 bUU,UU KC

gUSKfr 4 d4UA;U KC
~áT~2SÍJ,00 KČ

PÍSMOMALÍŘSKÉ PRÁCE-VELIKOST DQ 100MM KUS 140,0
KPL 1,0 31 250jQ0:KčI KOORDINACE ZHOTOVITELE

ČČHŘA^ŇĚ~PČMD~d<Ý PROT5, DLE TECHNICKÉ ZPRÁVY, PROVOZNÍ PŘEDPIS T5 SADA T ,1 094,00 Kč 7 225,00 Kc o 3lb,UU KC

technoloůieRFT
: /-r.R;.6ů3;g-J7r 71 Ý5QjQ0 Kč ~3b4 Kbl^UU KČROZVADĚČ RTR KS 3

ir b IUUjUU KC1 75O;00jKď: v: ;. .:5-4,C0 Kc.SKUPINOVÁ PŘÍCHYTKA PRO S KABELU KŠ
OSTanIRRACE a MATERIÁL

ITJd 0U2,d5 KČOCELOVÁ KONSTRUKCE (PODLAHA) V RQZVDNE NN, VCETNE KRYCÍCH PLECHU kpl 1 ,:yl 03 002,55. Kc,.

OCELOVÁ KONSTRUKCE (PODLAHA) NA STAHOVI5TI PA, VCETNE KRYCfCH PLECHU Kpl •■;50'3.1?Jlia5„K'c.'; dltJ,bb
Ks 40 : \-,T854.g3l<r V..; j.121.jC3 ŘČ dld UUU,UU KČMuttikanál dli oT/Dový 3'

POŽÁRNÍ UCPÁVKY KŠ 6 •'y.W bd dU4,UU KC
4 b/b,UU KČKS 1VYCHOZi REVIZE {RTRf

, >350 362.44 KčCelkem méněpráce ' : .

Calkam vicepráce 1 214 502,44 Kč
864140,00 KčCELKEM

181 46^40 KčDPH r%
1 045 609,40 Kčcena ÍELKÉM v5elňé DPH

Pozn.:

■1
1

1

j

i

I



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Sanace betonových konstrukcí II 42

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Sanace betonových konstrukcí II

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 42
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU:OIMMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9 2 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ; ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace betonových konstrukcí II
DOTČENÉ MÍSTO: 1PP, 4NP, 1NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Půdorysy 3. PP-5.NP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 42+ příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o uplatnění nákladů na rozsah bouracích prací, kdy v jednotlivých podlažích po
obnažení povrchů stávajících betonových stropních kcí byl zjištěn skutečný stav stropů. Z
důvodu nedostatečného krytí a obnažené výztuže, která již podlehla značné korozi, je navržena
ochrana a sanační opatření stropních a trámových konstrukcí. Bude provedeno ruční očištění
(není možné použít mokrého procesu, např. otryskání vysokotlakým vodním paprskem).
Následně pak bude provedena ochrana výztuže pasivačním nátěrem a reprofxlační maltou
postupně tak, aby bylo zajištěno dostatečné krytí výztuže a -doplnění hnízd v betonových
konstrukcích. V 1PP je míra poškození tak vysoká, že je nutno provést sanační práce v celé ploše
stropních kcí. Tento změnový list obsahuje i revizi zápočtu jednotkové ceny ze ZL 22.

POKYN VYDAL: DATUM: 9.2.2018

TOTO, OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN I< PROVEDENÍ
PRACÍ ALE POUZE JAIÍO PODICLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDĚ
PROVÁDĚT PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

Ol Magistrát města Brna,
SPRÁVCE STAVBY:



W;
v r

PŘÍLOHA t 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

42
ÚSEK: Sanace betonových konstrukcí II

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Sanace betonových konstrukcí II

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 42
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ O:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo14 DATUM: 19.2.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

]PŘEDMĚT ZMĚNY; Sanace betonových konstrukcí II
DOTČENÉ MÍSTO: 1PP, 4NP, 1NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Půdorysy 3. PP-5.NP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 42+ příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

1

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

3 195 657,41 Kč
- 75 196,02 Kč

3 120 461,39 Kč

DPH Cena s DPH
3 866 745,47 Kč

-90 987,18 Kč
3 775 758,28 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

671 088,06 Kč
- 15 791,16 Kč
655 296,89 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 9.2.2018

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.42 - Sanace betonových konstrukcí
Stavba:
Objekt:

Popis Sanace betonových konstrukcí Jí

Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla
Hlavní budova

Ófsío položky Množství
celkem

P,6. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 3 7 8
Díl: 1 Zemní práce _________________________________ _

Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu do malty na hl do 0,2 m z oceli
sst 500 o do 10 mm

1 153271111 ks 888,00000 • ' . '93,50 85 692,00

I
_Q[Í. _8R Rrmráfl

Z R-963 Připevněn výztužné sííě ke stropní konstrukci, včetně kotevního
materiálu
ARMOBET 40/40/2 EC výztužná ocelová svařovaná síť

m2 222,06000 310,53

339,47

63 952,96

2a 50953631 m2 222,05000 75 379,54

R-2169043 Očištění pfoch stropů - pískováni
4NP Stropní kce - 50m2 +■ hrany průvlaků -11 h24m2

1PP stropní kce- 1227,72

Příplatek za ruční dočištění ocelových kartáči, odřezáni želez apod.
4NP Stropní kce - 50m2 + hrany průvlaků -11,24m2
iPP Stropní kce - 1227,72*3%

m2 1 283,96000 477.75 615 800,64

4 R-21B9043 m3 182,30122,62600 22 354,72

Píli fi Doravv povrchů, podlah a osazování vyplní
Vyspravení betonů reprofilační maltou tl.20mm

1PP|6Q%*736,0

Vyspravení betonů reprofilační maltou tl.30mm

1PP 35^=429,72

6 R-624636001 /i-mcom2 736,60000 942 646,00

6 R-624636002 m2 490,96000 853 288,48

4NP 61,24

7 R-624636003 Vyspravení betonů reprofilační maltou tí.50mm
1PP|5%=S1,4_________

Jm2 61,40000 153 131,60
i

94 Lsš©nía stavební vvtahv
943943221R00 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlah

200 ka/m2 š do 1,2 m v do 10 m
3 zatíženi do 12ea'9S0QDlllI||®|m2 42 635,66

943943292R00 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami ě 1,2 m
v 10 m za první a ZKD den použití

943943821R00 Demontáž iešsnl řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení
do 20D ka/m2 š do 1,2 m v do 10 m

9 m2 1 288,06000 966,72

10 m2 1 233,96000 16 766,48

11 943055O21ROO v.;-::so;óbm2 772,00000Montáž lešečové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m 38 600,00

Jli943955191ROQ příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení s
Dřlčníkv nebo oodélníkv

12 m2 772,00000

13 949211911 m2Demontáž teěeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m 23 932,00

I
99_______________ Stavsnj^tní pťssun hmot _______________
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťůpůdorysné
9992S111ÍR0D |...výšky přes 25 do 36 m,14 67,75656j 1 DŮO.OOj 71 144,39

-783 Nátěry
16 783122000 Opravy výztuze v betonech pasivačnlm nátěrem

|l288,96*2Q%-H?l,24 ________
m2 306,74000| * «U»j 58 461,39

Oči: D96 Přesuny sutí á vybouraných hmot
Svislá doprava sutí a vybour, hmot za 2.NP a 1.PP

Příplatek za každé další podlaží

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnttroslavenlštní doprava suti do 1Q m
Příplatek k vnltrost. dopravě suti za dalších 5 m

16 979011111RQQ

979011121R00

979031111RQO
9790S1121R0Q
979032111R00

9790S2121RDO
979 08-4 Poplatek za skládku
979990102RO0 ...suti - směs betonu a cihel

t 94,73853

373,95424
94,73856

1 326,33984
94,73056

568,43136

mm
wm
w
lil

12 318,01

30 316,34

16 763,73

15 916,08
10 894,93
7 369,61

17 t
18 t
19 t
20 t
21 t
22
23 t 94,73856 19 421,40

1238,96*0,035*2,1
979D94211RQ0 Nakládáni nebo překládání vybourané suti24 t 94,73856 12 789,71

Díl; 2 Zakládání
4 216904391 Příplatek za ruční dočištěni ocelových kartáči

Oprava položky ze ZL 22 - Jednotková cena dle SoD 150,-/m3
Ve ZL uvedena cena 182,3,-/m3 => odečten rozdíl

m3 -2 328,05000 32.30 -76186,02

CBlkémVfaepfáce 3 195 657,41 KS
Celkem ménĚpréce ■ -75 196,02 Kč

CELKEM
3 120 461,39 Kč

:dphzi%
655 293,89 Kč

joena CELKEM Včelně PFH
3 775 758,28 Kč

Sanace Kategorie C/3, D je v tomto ZL nacenétta ve stejném rozsahu pracf a náročnosti jako ostatní kategorie,
Tyto kategorie C/3, 0 se však musí staticky posoudit před vlastní realizací sanace,

Toto muže mít vliv do rozsahu prováděni prad a cenové nabídky a tato skutačnost bude řešena novým ZL.
Konečný stav sanačních prací bude řešen dašlším ZL .

pozn.

/ _/L



lit
V r

PŘÍLOHA l 1
MP MD ČR OPIC č.j. 213 85/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Dotaz č.168 z výrobního výboru 43

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Dotazy z výrobního výboru
Bod 168

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 43
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MIS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 23.1.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourání a přizdívlca stěny z důvodu vedení instalací.
DOTČENÉ MÍSTO: podlaží 2.PP, místnost č. 38E a 33
ODKAZ NA VÝKRESY: viz stanovisko ze dne 13.12.2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 43 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Z důvodu projektem navrženého nového vedení rozvodů inženýrských sítí je nutné odstranit
cihelnou přizdívku tl.125 oddělující místnosti č. 38E a 33 v 2.PP. Následně bude otvor zazděn
zdivém Porfix tl. 125 a omítnut, a to na základě stanoviska ADP ze dne 13.12.2017, které
upřesnilo vyzdívka z keramických cihel. Vzhledem k napojení na stávající konstrukce a návrh
v ostatních patrech budovy, které jsou vyzděny ze zdivá Porfix bude tento materiál ctěn i
v dotčené místnosti.

POKYN VYDAL:
TOTO OZNÁMENÍ NE ___

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRÁCOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZPIOTOVITBL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ, PRÁCE.

' DATUM: 16.1.2018

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



III V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla“

43ÚSEK: Dotaz č.168 z výrobního výboru

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Dotazy výrobního výboru, bod 168

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 43
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: pí MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo” DATUM: 2.2.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourání a přizdívka stěny z důvodu vedení instalací.
DOTČENÉ MÍSTO: podlaží 2.PP, místnost č. 38E a 33
ODKAZ NA VÝKRESY: viz stanovisko ze dne 13.12.2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 43 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH

45 252,42 Kč
DPH Cena s DPH

54 755,43 KčVícepráce:
Méněpráce:
Vícepráce:

9 503,01 Kč i
0 KČ 0 Kč 0 Kč

45 252,42 Kč 9 503,01 Kč 54 755,43 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 16.1.2018

VYJÁDŘENI:

!

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.43 - dotaz č.168 z výrobního výboru
Stavba; Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt; Hlavni budova

Popis Bod 168

množství

celkem
Číslo položkyPA Název položky MJ Cena Jednotková Cena celkem

4 S 6 7 8

Díl: ■ Bourání konstrukci96
962032231R00 ...z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo

vá Denocemantovou
6,9*3,2*0,125

Jsvislé a kompletní konstrukce.'______________________

m3 2,73000 636,00 1 755,36
1

Díl: 3 ■■

347 25-2 Pfizdivky a obezdívky z desek pórobetonových

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

342 27-1 příčky z přlčkovek pórobetonových

346275114R00 ...tloušťky 125 mm

Úpravy povrchů vnitřní ' . ______ - .

;

m2 712,9522.0B0D0 15 741,94

Dít: 61

612421728R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, na pletivu, hladká

612421739R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, na pletivu, štuková

612 48-12 Vyztuženi vnitřních stěn skloíextllnl síťovinou

612481211RT8 ...s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a

Léšěnva stavební vytálry1

m2 : 261,45

. . 347,85

22,08000

22,08000

5 772,82
7 680,53m2

[ m2 I 22,080001 207,00[ 4 570,56

Pil: í ; 94

1 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 22,080001 . .65,00 1 214,40

omítky 6,0*3,2

Stavenlštní p:e:un hl-rto: /:■'Dít: 99. ' - ý4:: -

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m

Přesuny sut, a vybouraných hmot -, .
1 053'0C2 999281112R00 t 4,25040 4 462,92

dua
7 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1 ,PP t 3,72600 130,00 484,38

2,78*1,36
Příplatek za každé další podlaží8 979011121R00 t 3,72600 ',k:i:.;A;A7ap,oo 298,08

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km •: 177,009 979081111R00 t 3,72600 659,50
10 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 52,16400 AAÍA*úAí2í0Pí 325,97

11 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m AAiVIÍAdlSlOOt 3.7260D 428,49

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za daíšich 5 m 13,0012 979082121R00 t 22,36600 290,63

13 979990102R00 Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel /AÍA-A$05,00t 3,72600 763,83

14 979094211R00 Nakládáni nebo překládáni vybourané suti t 3,72600 A.;T:A*.;135,00 503,01

I CELKEM— ~ ■1 I 45 262.42 Kč

DPH 21%.. 9 503,01 Kč
cena CELKEM Včetně DPH: - * 64 755,43 Kč

;
i



nt
V r

příloha e. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

45ÚSEK: Revize 02_dotazy výrobního výboru

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Dotazy výrobního výboru .
Body 140;147;148;150;153;154;155;156;164;167

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 45
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MIS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 14.2.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zpřesňující dotazy výrobního výboru
DOTČENÉ MÍSTO: podlaží 3.PP-5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: kompletní PD a její revíze
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 45 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o práce menšího rozsahu vyplývající z charakteru rekonstrukce. Jejich rozsah je dán
závěry z výrobních výborů a KD, na jejichž základě bude postupováno a bude zajišťován
plynulý průběh výstavby. Tyto dotazy pak mají i zpřesňující charakter projektové dokumentace.
V bodě č. 153 zhotovitel upozorňuje na skutečnost, že k dnešnímu dni nebyl dopracován projekt
na akustiku, a proto není k dispozici návrh vyzdívky vč. akustického obkladu. Tyto práce budou
součástí nového změnového listu.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL, NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 23.1.2018

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN It PROVEDEN]

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

45
ÚSEK: Revize 02__dotazy výrobního výboru

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Dotazy výrobního výboru

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 45
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.;

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 14.2.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zpřesňující dotazy výrobního výboru
DOTČENÉ MÍSTO: podlaží 3.PP-5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: kompletní PD ajejí revize
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 45 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
532 180,29 Kč

DPH Cena s DPH
643 938,15 KčVícepráce:

Ménepráce:
Rozdíl:

111 757,86 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč

532 180,29 Kč 111 757,86 Kč 643 938,15 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 23.1,2018

VYJÁDŘENI:

i

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



ZMĚNOVÝ LÍŠT č.45 - Dotazy z výrobního výboru
Sťavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla 
Objekt: Hlavní budova
Popis dotaz 6,140; 147;148;1 S0;1S3;154; 155; 150:184:167

Množství
celkem

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena Jednotková Csna celkem

4 6 6 7 8

Uzavírací ventily ZTI • doplnění (5NP (místnost č.29E;8D.1i10.1;8.C.1;13C;27E) 4NP (16F2;10F.2;1QF,3) 1HP (22D) 
1PP (48E;51E1j51f:,2;53E; 54F; S3F1; 33F; 35F; 36F; 38E) 2PP (20,2)

Bod 140R; 15 628,83

Díl: 722 Vnitřní vodovod
1 PC10

PC12 
PC13 
PC24
722 22-1 Armatury závitově s jedním závitem včetně dodávky materiálu 
722220111 ROD ...nástěnka nátmbková mosazná pro výtokovy ventil, vnitřní závit, DN 

15. Plsl 10, mosaz
998722104RO0 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky da 36 m

KU G3/4" nerezový
KU G5/4"- nerezový 
KU G 1/2" nerezový 
Armatury podomítkové G 1/2"

kpl ' : . 447,30
i ';■■■■; 823.4? 

■ 375,53
359,45

1,00000 
1,00000 

13,00000 
13,00000

447,30
2 kpl 826,47
3 kpl 4 832,62
4 kpl 4 672,87

5 kus 28,00000 ■1^08

579,60

4 342,10

6 t 0,78928 457,47

1 *0,000398+1 *0,00100+26*0,0303

Bod 147 'Bourání cihelného zdivá, 5NP m.ř. 10D 6 372,02
96 .""I1- í.lBourání konstrukcí , :PfH -

T|962031133R00 Bourání příček cihelných II. 15 cm
. 4,05*2,95

Pil: 94 V ■*.* >■/ y: |Leženi a stavební výtahy X://: v

11,94750 trií,í 54,00!m2 646,17

2 941955002ROD |Lešen1 lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
4,05*2,95

11,94750 r^-ÍVtíf/SSIpOm2 657,11

Dit! 1 "ď P96 i-: |Přesuny suti a vybouraných hmot
3 979011111RO0 Svislá doprava suti a vybour. hmotza2.NPa 1.PP
4-97-9011121 RdO Příplatek za každé další podlaží
5 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
6 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km
7 979082111R00 Vnltrostaveništní doprava suti do 10 m
8 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
9 979990102R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 

10[979094211 ROO f Nakládání nebo překládání vybourané suti

3'046eiiSs»girai

Hkíllll
3-°«61 ,-/.í 115.CC

18 27963 - 13,Cí:
3,04661
3,04661 135,00

t 396,06 
1 706,10 

539,25 
511,83 
350,36 
237,64 
624,56 
411,29

t
t
t
t
t
t !

ít
713a;4;'-y:;V4 Izdlaceíltepelriě*;/-^:/:/Píl:/¥X /:>X/*:X . ;., .--i : í ,
71312 Montáž tepelné izolace podlah
713121111RT1 [...jednovrstvá, bez dodávky materiálu 
713 19 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky 
7131911Q0RT9 [...položeni Izolační fólie, včetně dodávky materiálu 
998 71-3 Přesun hmot pro Izolace tepelné 
50 m vodorovně

| m2 [ 0,607501 . 30,OOj

3.G07DC'! . . 32,50[

11 18,21

| m2 |12 19,73

i

/txl?...v objektech výáky do 36 m .
deska izolační kročejová, elastiflkovaný EPS; pěnový polystyren; 
rovná hrana; tl, 20,0 mm; tl. po zatížení 1.6,0 mm; součinitel tepelné 
vodivosti 0,042 W/mK; R = 0,476 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3

13 9987131O4R00 t 0,00473
0,60700

4,88
m2 27,32

14 28376631R

Pí: 634:XX/:. Podlahy a podlahové kurrtrukx- v
15 631313611 ROO jMazantna betonová tl. 8 -12 cm C 16/20

0,607*0,1
_16 631362021 ROO Výztuž mazanln svařovanou sítí z drátiii Karl

m3 0,06070 800.00 169,96
i

0,00202 : • 26 03C,00|t 52,55

Bod 148 Hový SDK podhled m.ř. 25C a 21D, 1.PPR: 57 358,69
DiiSyť:;; 7631 klX; '■ 17-J.i: Kdnštrakcesáďrbkártohové ':-;.

1 [7631/PQ1.Q1 |SDK plný podhled, dle Výpisu podhledů
5,63*5,33*2*10%

996 76-3 Přesun hmot dřevostaveb 
50 m vodorovně

2 998763101 ROO |...Vobjektech výšky do6 m
60,018*0,05*1,2 ________________________ _________

B6,01760|.-- ‘ , ■. 788,75m2 52 071,38

l

h 3.96105, 1 33-1,82| 6 267,31

Bod 15Q Bourání stropní ZB skořepiny 1PP (zázemí baru) 12 052,79
Díl: 96 4*1 4! - Oouráni Konstrukcí - 4/ 4 ■ -■ f"r/1 I Í-W- XXXXX//;.|

1 963051113RO0 Bourání ŽB stropň deskových tl. nad 8 cm 2,12205 > V- 2 845.C0m3 6 037,23

Dit: [94 ■/[Lešení a stavební výtahy .; •• :v: .
2 9419S5002RO0 [Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 21,22000 -55;0C 1 167,10

□tl; D96 ; : l | Presu rty suti a vybouraných hmot i
3J979011111RO0 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
4 979011121R0D Příplatek za každé další podlaží
5 9790B1111R00 Odvoz suli a vybour. hmot na skládku do 1 km
6 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km
7 979082111 ROO Vnitrostavenlštni doprava suti do 10 m
8 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalšich 5 m
9 979990102RO0 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 

10|979094211 ROO [ Nakládání nebo překládáni vybourané suti

1 4,45631 *:;:/y,;í330,pcl
4,45631 ......................

579,32
356,50
788,77
748,66
512,48
347,69
013,54
601,60

t
4,45631 177 00

62,38827 ;; l;. / 12.00
115.00

26,73783 V/X' 13.03
205.00

1
t
t 4,45631
t
t 4,45631 •

4,45631 f - 135.QQIt



Množství
celkem

Číslo položkyP.Ě. MJNázev položky Cena jednotková Cena celkem

4 S S 7 8

Bod 153 Bourání cihelného zdivá, SNPm.č. 11C.1/8C.1 a 11D/8D.1R: 17 729,64
DII: 96 Bourání konstrukcí

1 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm 
5,1*3*2
Lešení a stavební výtahy

54,00m2 30,60000 1 352,40

DII; 94'
2 9419550Q2R00 [Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

4,05*2,95
55,00 1 683,00m2 30,60000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
3|979011111R00 |Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
4 979011121ROO Příplatek za každé další podlaží
5 979081111ROQ Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
6 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km
7 979082111RD0 Vnltrostaveníštní doprava suti do 10 m
8 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
9 979990102ROO Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel 

1o|s79Q94211ROO [Nakládání nebo překládáni vybourané suti

t 9,18000 ■
64,26000* ,.

9,18000 .
128,52000 . . :

9.18000 1. 115 00
55,08000 L/L.' 1 13 00

9.18000 
9,1800017'"

130,00 1 193,40 
5140,60 
1 624,86 
1 542,24 
1 055,70 

716,04 
1 881,90 
1 23S,3Q

t - 80,00 
' 177,00

12,00
t
t
t
t

205,OO: 
135.00

t
t

DOPLNIT NOVOU SKLADBU

Bourání stropní ZB skořepiny 1PP (m.č. 48F/50)R: Bod 154 1 988,50
LIL; I Bouráni konstrukci ILLL-L; Lj■■■■..■ .v.l ] i - TDii: 96

963051113R00 Bouráni ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm
1,725*2,03*0,1
Lešení a stavební výtahy Li;

0,35000 ; : L2 845,001 m3 995,75
I

Dit: 94 '•V

3,51030 55,002|941955002R00 |Lešen( lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 193,05

Dit: |P96 l Přesuny suti a vyóauraných hmot /-. ■ 'M

3|979011111R00 |Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a1 ,PP
4 979D11121R00 Přlplatekza každé další podlaží
5 979081111R00 Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km 
8979081121R00 Při plátek k odvozu za každý další 1 km

. 7 979082111R00 Vnitrostavaništní doprava sutí do 10 m
8 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
9 97B9901Q2R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 

10|979094211 ROO |Nakládání nebo překládáni vybourané suti

3,73500 130,00 j

’SKÍ-SS!
0.73530! IBS.OOj

t 95,55
58,80t

t 130,10
123,48t

t 84,53
t 57,33

150,68
99,23

t
t

Bourání stropní ŽB skořepiny 2PP (m.č. 31.1a 31.2)Bod 155R: 46 239,22
Díl: --;;ť:í 96 y.ý-C, ■ I Bouráni konstrukci 1L;■;■ l/l-iLl;/íL/Llrov US-;/-.'

1 963051113R0D Bourání 2B stropů deskových tl, nad 8 cm
8,96*3,35*0,1

Díl: |94 L-Ll L 1 | Lešení a stavební výtahy;;. L ll:LLlí:lL,L . r: ... r

3,00160 :-rLfLT*i2645|D0:m3 8 539,55

1 Lsl L-L;

2 9419550D2RQ0 |Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 30,01600]|;íS:;ÍÍKL;55,pt) 1 650,88

Dii.: [P96 .. . [Přesuny suti a vybouraných hmot, //L IL-LL
•L

6,30336 : >7 130.03
12,60672 -Ir. j - ,80,00 
6,30330 > 177,OD

88,21734 * * • * • 12.00
6,30335 .- 115,00

37.32015 . 13.00

3[979011111 ROO jSvislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP
4979011121 ROO Přlplatekza každé další podlaží
5 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
6 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km
7 979082111 ROO Vnltrostaveníštní doprava suti do 1 o m
8 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
9 97999O102RQ0 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 

101979094211 ROO Nakládání nebo překládáni vybourané suti

t 819,44 
1 008,54 
1 115,69 
1 058,96 

724,89 
491,66 

1 292,19 
650,95

t
t
t
t
t i

t
t 6,30336

Dítn.--,,yí.: '.■631 ::ll Konstrukce sádrokartonové i' :L:lllLl,l LL í *
11|7631řPO1.01 |SDK plný podhled, dle Výpisu podhledů

30,016*10%
998 76-3 Přesun hmotdřevostaveb 
50 m vodorovně

12 998763101R00 |„.v objektech výšky do 6 m 
60,018*0,05*1,2

m2 33,017001 788.75 26 042,16

l‘ Í.S5-C2Í 1 334,32] 2 644,31

Bourání stropní ZB skořepiny 1PP Irn.č. 18.2;2B;28.1) 162 831,23R: Bod-156
Pil: 96 : ř - Umíráni konstrukci .... I___  j r Ill-L

10,57000 v: " - : 2 345,031 963051113R0D Bouráni ŽB stropů deskových tl, nad 8 cm
. 26,70*3,95*0,1

Pil: [94 lL - - [lešení á stavební výtahy . -

m3 30 071,65

2 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m i"f.,7C00C 55.03m2 5 813,50

Přesuny suti a vybouraných hmotDli: P96
22,19700]. ý 130,003|979011111R00 |Svlslá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

4 979011121RO0 Přlplatekza každé daíšl podlaží
5 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
6 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km
7 9790B2111RQ0 Vnltrostaveníštní doprava suti do 10 m
B 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
9 979990102R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel

2 885,61
3 551,52 
3 928,87
3 729,10 
2 552,66 
1 731,37
4 550,39

t
t 44,39400 ,ó 80,00

22,19700 177.00
310,75800 '. i :"::Í2,00 

22,19700 ; L 115,02
133,18200 , Li ' 13.00
22,19700

t
1
t
t

205,00t



Množství

celkem
Číslo položky Název položky Csna celkemP.č. MJ Cena Jednotková

4 S 7 8S

Nakládáni nebo překládáni vybourané suli 2 996,60t 22,19700 135,0010 979Q94211ROO

7631 Konstrukce sádrokartonovéDíl:

1l|7031/PO1.O1 jSDK plný podhled, dle Výpisu podhledů

105,7*10%

998 76-3 Přesun hmot dřevostaveb

50 m vodorovně

12 998763101R0Q j..,V objektech výšky do 3 m

105,7*0,05*1,2

788,75 91 707,96m2 110,27000

6,97620| 1 334,821 9 312,00

Bod 164 Bouráni zdivá, pletiva a oprava omítek 2PP (m.č, 17,2/17,4) 110 158,62R:
Bouráni konstrukciDíl: 96

348951250R0Q Oploceni krállól pletivo, drát

767996802R0Q Demontáž atypických ocelových konstr, dolOO kg

4*3,5-s1oupky___________________________________ _______________

i 238 95

■ ' 23,70

5 507,54

332,64

m2 23,30000

14,00000

1
kg2

____ Lešení a stavební výtahyDii: 94
87,60800]- V ■ :: ÉS;po]3|941955002ROO (Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

omítky

4 818,44m2

T zuzl61 {Úpravy povrchů vnitřníDilt
87,60800 ■7-305,06 26 720,44612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková

612 48-12 Vyztužení vnitrních stěn sklotextilni síťovinou

612481211RT8 ,.s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

319201311R00 Vyrovnáni povrchu zdivá maltou tl.cfo 3 cm

612491129R00 Příplatek za každý další 0,5 emtt. Jádra

3*0, Sem

m24

207.00
1:íi:¥Í|2;45

87,60800.

3,49500

262,82400

18 134,86
567,76

11 283,03

102-.5

m26
7 m2

Díl! *7 D96 . í 1Přesuny suti a vybouraných hmot, : ,

0,01424 ,' , 130,00

0,02848 í.;:: ímmom
0,01424 . 177.CC

0,19933

0,01424

0,08544 ilvňii# Sři43:00:

0,01424MliÍllMl

1,858| 979011111R00 jSvIslá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1.PP

9 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží

10 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

11 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km

12 979082111R00 Vnltrostavenlštnl doprava suti do 10 m

13 979082121R0O Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

14Í979094211R00 iNakládánt nebo překládáni vybourané suti

t

2,28f

2,52f

2,39f

t 1,64

1,11t

1,92t

Wlul-i.-hr- Stnvenlltni přesun hmot 1; 1- 7-.DII:

909 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 301,803,811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

999281112ROO , ..výšky přes 25 do 36 m, 11,32907 1 050,00, 11 895,52t15

3 - hy: í y :e ř Svislé a kompletní konstrukce ' . ň ■:%Dii: "V)'
311 27-11 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových

311 27-117 hladkých

311271177RQO .„tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,71 MPa,
součinitel orostuou teola 11=0,422 VWm2,K
11,65*2,26

26,32900 ypSiŠIlg&m2 30 824,6B16

1

Bouráni dřevěné stěny, vyzděnl pFicky 2PP (m.£. 17.1 a 17.2) 101 820,76Bod 167R;

Bouráni konstrukci j víl.í-lliíi’77; 1, v iýiCPil! 96 ' : •U-ť r-íí;

■ , 52,83 1 195,011 766111820R00 Demontáž dřevěných siěn plných ■ ťn2 22,62000

Pili 7-ď 94:;-77,:ír;;lk>r1 íí Lešení a stavebni výtahy 7:7 i ■
J

4 715,04Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 85,728002 9419550D2R00

--17-1-- I3 . ISvislé a kompletní konstrukce ni

311 27-11 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových

311 27-117 hladkých

311271177R00 .„tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,71 MPa,
součinitel orostuou teda U=0.422 W/m2,K
11,4*3,73

Dii!:

!
42,86400[ ,,:1 :i70,.75m2 50 183,033

■ ■ ....Lii-uiúhor7.v i...Úpravy povrchu vflitřni -. :11; ' i- iúií'.'Díl: l*M 61 i
612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková

81248-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilni síťovinou

612481211RT8 |...s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

m2 85,72800 fej íhiSggpSiOq 26 147,044

35,72800 [ ,207,00 17 745,70m25 i

Přesuny suti o vybouraných hmotDII: - iVr P96 - :
0,90480]-' 130,00

1,80960 - 80,00

szsSII
0,904801 1 200,OC]

117,62

144,77

160,15

152,01

104,05

70,57

1 OB5.7B

e|079D11111R£)O |Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

7 979011121RD0 Příplatek za každé další podlaží

8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

9 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

10 979082111R00 Vnltrostavenlštnl doprava suti do 10 m

11 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších E m

12|979999162ROO |...dřevo+sklo

t

t

1

t

t

t

t

1 532 180,29 Kč!T 1 FT ICELKEM

111 757,86 KčDPH 21%

643 938,i 5 Kčcena CELKEM včetně DPH



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla66

46ÚSEK: Revize 02_dotazy výrobního výboru

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Revize 02_dotazy výrobního výboru
Body 32;35;88;115;57;74;136;175

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 46
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS,IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo*6 DATUM: 16.2.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zpřesňující dotazy výrobního výboru
DOTČENÉ MÍSTO: podlaží 3.PP-5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: kompletní PD a její revize
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 46 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o druhou část prací menšího rozsahu vyplývající z charakteru rekonstrukce. Jejich
rozsah je dán závěry z výrobních výborů a KD, na jejichž, základě bude postupováno a bude
zajišťován plynulý průběh výstavby. Tyto dotazy pak mají i zpřesňující charakter projektové
dokumentace.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 16.2.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA l, 9
MP MD ČR OPIC č.j, 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla11

46
ÚSEK: Revize Q2_doťazy výrobního výboru

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 46
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Revize G2_dotazy výrobního výboru
Body 32;35;88;115;57;74;136;175

KOMU: Ol OD: „MTS, IMOS a OHLpro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 16.2.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zpřesňující dotazy výrobního výboru
DOTČENÉ MÍSTO: podlaží 3.PP-5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: kompletní PD ajejí revize
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 16 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

326 373,66 Kč
-39 969,41 Kč
286 404,25 Kč

Cena s DPH
394 912,13 Kč
-48 362,99 Kč
346 549,14 Kč

DPH
68 538,47 Kč
-8 393,58Kč

60 144,89 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Vícepráce:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 16.2.2018

VYJÁDŘENI:

DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚl 100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.46 - Revize 02__dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla 
Objekt: Hlavní budova 
Popis Bod 32;35;88;115

číslo položky množství
celkem

P.č. Název položky MJ Cena Jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8

R: Bod 35 Bourání ostání 1PP, místnost 21D/22F 9 533,24
96 Bourání konstrukci
962032231R00 ,..z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo

vánenocementovou 
0,32*0,3 -(2,197*0,3)

| Svislé a kompletní konstrukce

rr3 1,23990 636,00 788,581

1,2369
Dít: ... 3

31716 Překlady keramické
317 16-1 montáž a dodávka 
317168117RQ0 |Překlad plochý 115x71x2500 mm 
317238111R00 Nadezdívka překladů š. 115 mm na MVC 5 
310 23-9 Zazdlvka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 vezdivu nadzákladovém cihlami 
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížen! do 1,5 
310239211R0D ...pro Jakoukoliv maltu vápenci cementovou

1,2399-(0,115*0,71 *1,925)-(0,115*0,107*2,5)
Úpravy povrchů voli mi jtm; i ’ ............

2 1,00000

2,50000

kus 460,90

190,35

468,90

498,383 m

4 m3 1,03471 . : ■ ..4 331,25 4 481,59

Díl: 6i k. kyv': i"' "
5 612421728R00 Omítka vnitrní zdivá, MVC, na pletivu, hladká

2*0,60*2
Omííka vnitřní zdivá, MVC, na pletivu, štuková
PfesúnYSiitfiavybóuřanýohHríiío^

m2 2,64000 261,45 690,23

Ě 612421739R00 m2 2,64000 918,32
pří: ’

7 979011111R0O Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1.PP ';uúfeii::rPI3D;00t 1,67367 217,60
8 979081111R0O Odvoz suli a vybour, hmot na skládku do 1 km 77)00t 1,67387 296,27
0 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 23,43411 281,21

10 9790Ď2111R00 Vnltrostavaništnl doprava suti do 10 m t 1,67387 ,115,00 192,49
11 9790B2121R00 Při plátek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10,04319 - 13,00 130,56

343,1412 979990102RD0 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 1,67387 ,r,; 205,00
13 979094211R00 Nakládáni nebo překládáni vybourané suti mafkg 35,oot 1,67387 225,97

R: Bod 32 Nová skladba podlah 1PP, místnost 12C a 13C : 44 926,60
63 . Pudlchy a pccehové konstrukce-

1 631 36 Výztuž mazanín z betonů a z lehkých betonů
631 36-2 ze svařovaných síti 
631362O21RD0 |...ze svařovaných sítí * I 0,04390[ - 25 470,00]

13,330C:1'[ 385.00]

1 118,13

[632413108RQ0 |... cementový samonivelačnl, tloušťky 8 mm, ruční zpracování m2 5 132,05

965 04-85 Broušení betonového povrchu 
965048518R00 ...do tloušťky 5 mm

. .slili!
71121 Izolace proti netlakové vodě-nátěry a stěrky '
71 í 21-3 stěrka hydroizolační 
711212O02RT1 |..,protlvlhkosti 
711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 
711 21-6 doplňky
711212601RT2 |..lěsnlci pás do spoje podlaha stěna š 100 
711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 
711 21-6 doplňky
711212602RT2 |.„těsnicí roh do spoje podlaha stěna 
998 71-1 Přesun hmot pro Izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné 
998711103ROQ ...svialB do 60 m

Dřít |71Ú. . Izolace #čřšwti

m2

:
I m2 I 13,339301. • . .324:501 4658,79

22,15DO(lj i . I ■; Í4.Q,50jmm m 3 112,08

I kus I 9,000061 207,50j 1 867,50

, 2030,00t 0,07332 146,63

_____
713 12 Montáž tepelné Izolace podlah
713121111RT1 |... jednovrstvá, bez dodávky materiálu 
713 19 Izolace tepelné běžných konstrukci - doplňky 
713191190RT9 |„.položeni izolační fólie, včetně dodávky materiálu 
998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 
50 m vodorovně

m2 | i3,:jru.oc| 30,001

I3,?.3:;0C| 32.5Q I

399,90

I "2 | 433,23

9987131D4R00 
28376631R

...v objektech výšky do 36 m
deska Izolační kročejová, elastlflkovaný EPS; pěnový polystyren; 
rovná hrana; tl. 20,0 mm; tl, po zatíženi 18,0 mm; součinitel tepelné 
yndhwwni n 047 WfrnK- R = fí 47fi rnOKAW' nhi hmotnost 1R m Im/m3

0,10397 1 031,00

13,33000 7:||||^|P0

t 107,20
599,35m2

Píli ir :
771 47 Montáž soklíků z dlaždic keramických
771476014RO0 |.„výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního 
771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických 
771575118ROO ...600 x 600 mm, režných nBbo glazovaných, hladkých, kladených do m2 

flexibilního tmele 
771 57-8 Zvláštní úpravy spár 
771678O11R00 [.„spára podlaha-stěna silikonem 
998 77-1 Přesun hmo1 pro podlahy z dlaždic 
50 m vodorovně
9987711Q4R00 |...v objektech výšky do 36 m

|m 22,15000[ v; 36 0C| 1 904,90

13,33000 430 00 S 398,40

|m 22,15000| 26,00j 553,75

!< 0,23939) 635, OOj 128,08



Množství
celkem

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena Jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8
597.04
597.05

Dlažba keramická 600/600 - materiálové provedení viz PD 
Sokl keramický 600/100 - materiálové provedeni viz PD__

m2 13,33000:
22,15000

383,00
430,17

5 105,39 
9 520,27m

Bourání podhledu 28D, 5.NPR; Bod 88 4 059,89
Díl: Bourání konstrukcí95

9B3016211R00 |DMTZ podhledu SDK z kazet 300x600 mm, kov.rošt
vč. lešení

64,531 m2 26,04000 1 680,36

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
61979990110R00 [Poplatek za skládku suti ■ sádrokartonové podhledy Ii 1,56240[ 400,001 624,98

26,04*0,05*1,2
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP7 979011111R00 , 130,00t 1,59240 203,11 i8 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 3,24960 80,00 499,97 :

9 976081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,56240 177.30 276,54 j
10 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 21,87360 ■12,00t 262,48

;11 9790B2111R00 Vnltrostavenlštní doprava suti do 10 m ____  115 001,56240t 179,68 i

Příplatek kvnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 13 0.112 9790S2121R00 t 9,37440 121,67
1

14 979094211RO0 Nakládání nebo překládání vybourané suti • V' '35.00t 1,56240 210,92

Bod 115 Doplnění SDK přečištěny m.č,33E, 5,HPR: 5 152,77
iDíl: ; i 311 Ikonnrtikce sádrokartonové V.t . T I ■ I

342 09 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádroviáknité příčky 
342 09-8 příplatek za desku
342263990RP1 |...tloušťky 12,5 mm, akustickou, zjedná strany příčky 

1,5*1,054(1,595+1,21)*1,98
347 01 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami
347 01-7 obklad stěn aádrokartonem na ocelovou konstrukcí z profilů CW 50
342266111RA1 ...tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez Izolace

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5

7,128S0| ...55,00]m2 392,09

7,12890] 420,001m2 2 994,14

71313 Montáž tepelně Izolace stěn
7,12890| 30,001...vložením do nosné rámové konstrukce |

Nařezání Izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez 
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
deska Izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné 
vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kgím3;
h\/H rnfn h i 7Av/án ň

9B9 2B Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 
oborů 801,803, 811 a 812
999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů
999281112R00 |.„výšky přes 25 do 36 m, j

713131130R00 m2 213,87

63151400.AR m2 7,12890 1 283,20

0,25664] ■ : 1 050,001t 269,47

Celkem body 32:35:88:115 m7X50

R: jBod 057 Bourání SDK, dozdívka stěny 1PP, mč 21/22

_Svislé a kompletní konstrukce
1 |342254B11 ROD I Příčky z desek pórobetonových tl. 150 rnm

Díl: 3 14 242.06
m2 [ 8,32650l^^ri772M 6 434,72

2,73*3,05 8,3265
2|342254911R00 jPflĚky z desek pórobetonových tl. 200 mm m2 [ 8,326501 j >. i:rihťj937^5| 7 807,34

2,73*3,05 8,3265

Upraw povrchů vnítřn'
31612421637~Řo5^]Qmiťka vnitřní zdivá, MVC 'štuková

DII: 61 5 079.17
m2 I 16.S53C0; ■ 305.00 5 079,17

2,73*3,05*2 19,653

Díl: 94 Lešení a Stavební výtahy 300.30
4 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9m m2 | 5^460001-■.i- -^55001 300,30

2,73*2 5,46

Bouráni konstrukcíDíl: 96 8 627.71
5|962Q36112RQQ jDMTZ SDK příčky, 1x kov.kee., 1x opláštěné 12,6 mm m2 1 15,65300|. • 94,501 1 573,71

2,73*3,05*2 16,653
6|960900001 jOpatrná demontáž kamenného obkladu sloupu, chrana, uskladněni m2 | 7 32003 Ž50ŘXÍÍ S 954,00

0,6*3,05*4 7,32

Díl: 99 Stavenfštní přesun hmot. 3 555.41
3 556,417|999281112R00 jpřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t__ T 3,3851 Oj : 1 050,00;

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D99 762.43
979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2 NP a 1.PP8 0,36603 47,58

9 970011121R00 Příplatek za každé další podlaží 0,36603 29,28
Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km10 970081111R00 . , 177,000,36603 64,79
Připlatek k odvozu za každý další 1 km :-a:^7ť:íi2,QQ11 979081121R00 5,12446 61,49
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 116,0312 979082111R00 0,35603 42,09

13 979082121R00 Připlatek k vnltrost. dopravě suti za dalších 5 m -yy 13,CO2,19620 23,55
14 Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky97999011OR00 1 200,000,36503 439,24

Nakládán! nebo překládáni vybourané suti15 979094211R00 '■35,000,36603 49,41

Celkem 32 467.08

| Bod 074 záměna Zdivá 19 AKU za 11,5 AKU, 5NPR:

Díl: Svislé a kompletní konstrukce3
1131123813QR00 jZctivo 19 AKU P+D na MC 10, tl.190 mm I___m2 j -33,45000 L~yy 995,401 -33 296,13

odpočet: -33,45 -33,45



Množství

celkem
Číslo položky Název položky MJ Cena Jednotková Cena celkemP.6.

5 6 7 84

Příčky keramické 11,5 AKU 681,40 19 447,832 342248120R0O m2 33,45000

připočet: 33,45 33,43

Díl: 98_________________ Staveništní přesun hmot
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

4|939281112R00 |.„výšky přes 25 do 36 m, \ < -6,355501 1 050,00[ -6 673,28

33,45*0,19*1,0 6,3555

1 050,001 4241,045 999281112ROO ...Výšky přes 25 do 36 m, t 4,03909

33,45*0,115*1,05 4,0390876

Ce kem víceoráce 23 688.87

Celkem méněpráce -39 969.41

Bourání stropů 2PP_jnč. 24,28.3,28.4|Bod 136R:
3 644.19________________ .ňšení a stavební výtahy_____________

119419550Q2R0Q \ Lešení lehképomocné, výška podlahy do 1,9 m~
Díl: 94

] m2 68,25800 55,001 3 644,19

66,25352,916+13,34

109,92Staveništní nřesun hmotDíl: 99
21999281112RQ0 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m T 0,104S9| 1 050,00] 109,92t

12 771.00Díl: Konstrukce zámečnické
31767581803R00 I Demontáž podhledů - tvarovaných plechů

767
j mi | 52,918001 41,00] 2 169,64

trapézový plech:

24 : (3,4+2*0,25+3,75+5,2)*3,08

28,3:2,9*2,3 '

28.4 ; 2,9*2,3

39,578

6,67
8,67

kiZT 529,1 šopo|. is | 10 054,4241767998801R00 | Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg

629,18ocelová konstrukce cca 10 kg/m2 :52,918*10,0

Začátek provozního součtu

24 : (3,4+2*0,25+3,75+5,2)*3,03

28.3 : 2,9*2,3

28.4 : 2,9*2,3

Konec provozního součtu

39,578

6,67
6,67

S1767581803XX [ Demontáž podhledů - SDK 1 Í2 | * 3,34000141 001 546,94

28,3 : 2,9*2,3

28.4: 2,9*2,3

6,67

6,67

Přesuny suti a vybouraných hmot 3 600.94DM: D96
6|97999Q11QROO |Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky i T 0,1334Q| i 200,tl0| 160,08

0,1334Dem.hmotnosf položky pořadí 5 : 0,13340

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 464,507 979011111R0O 3,57307
i* - 80.00079011121 ROD Příplatek za každé další podlaží 7,14614 571,698

Odvoz suli a vybour, hmot na skládku do 1 km 3,57307 7;7::;-3y;;i::ji77;ů0 632,43979061111R0O9

řř: -■+■> 12,00Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km 50,02298 800,2810 979081121R00

3,57307 Wy+Jga,15;00: 410,90979082111R0O Vnltrostavenlétni doprava suti do 10 m11

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 21,43842. 278,7012 079O82121ROO

Nakládání nebo překládáni vybourané suti 135,00 482,36979094211R0Q 3,5730713

20 126.05Celkem

. Zemní práce 2PP .R: Bod 175

Dík - 95 Bódřáii) kOhstrdkd " c ~ -* - * L U______ ; , ■ ■ 1 " r ■ _______________________
Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4

(3,35+0,25+3,75+0,25+5,2)*2,S3*1,5-0,7*0,6‘(11,2*3*1,7)-
0.55*0,9*11.5-0.15*0.5*11.5
(1 *1,2+2,35*1,2)*1,3+(1,2*1,2+1,2*2,8)*0,4
1,8*2*1,3+0,45*1,35*0,4
('2,9*2,15*0,15)*4
Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 rllčnl

m3 40,06860 +f:*r74+iT67£iiíiů| 63108,051 139711101RT4

7 4,003,50jm3 40,06880 40 208,842 161101501R00 i
l

175.95

ISilÉ
+ : +Vodorovné přemlst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 1Qm

Příplatek za dalších 10 ni nošení výkopku z hor. 1-4

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m

7 050,07

41 741,46

1 406,41

m3 40,06860

200,34300

40,08860

3 1622D1203R00

162201209R00

162201102R00

l
4 m3

m35

=»H
v+,pv+.í:lo,qo

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 1DO m3

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes
9 ooo do 10 ooo m
příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m přes 10

000 m: z homlnv 1 až 4
Uloženi sypanlny

Poplatek za zeminy na skládce

směs zeminy, kamene, sutí

7681,15
7412,69

167101101R00

162701105RO0

m36
m3

7

160,27440 1 602,74m3162701109R00
8

»8«
.

40,06860

76,13034

601,03

15 606,72

9 171201201RT1

10 poplatek

m3

t

186 419.16Celkem

Celkem vlcepráce 326 373.66 Kč

-39 669.41 KčCelkem méněpráce

2S6 404,25 KčCELKEM

60 144,89 KčDPH 21%
346 549,14 Kčcena CELKEM včetně DPH



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC Č.j, 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Přeložka pro Bkoui 47

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Přeložka pro Bkom

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 47
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Oí MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM- 14 2 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Přeložka pro Bkom, kabeláž slaboproudých systémů
DOTČENÉ MÍSTO: 2.PP, 5NP, garáže JD
ODKAZ NA VÝKRESY: Kamery Bkom_2PP; Kamery Bkom_5NP:SLP02 _půdorys garáže
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz položkový rozpočet ZL 47 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Zadávací projektová dokumentace neobsahovala demontáž a zpětnou montáž sítě správce
kamerového systému. Na základě dodatečně zpracované PD byl stav aktualizován a projektovaná
trasa kamerového systému, kamery městské policie, byla zařazena do objektů stavby. Návrh
dokumentace byl projednán se správcem sítě, tak i firmou Computer MK. Pro vedení byla v 1.
PP využita stávající trasa stupaček inženýrských sítí.

POKYN VYDAL:
TO’1'0. OZNÁMENÍ NE E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

PRACÍ AjLE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

DATUM: 6.2.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

47
ÚSEK: Přeložka kabelů správce kamerového systému

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Přeložka pro Bkom

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 47
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: ,,MTS,.IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 8.2.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: ICURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

IPŘEDMĚT ZMĚNY: Přeložka kabelů správce kamerového systému kabeláž slaboproudých
systémů
DOTČENÉ MÍSTO: 2.PP, 5NP, garáže JD
ODKAZ NA VÝKRESY: Kamery Bkom_2PP; Kamery Bkom_5NP;SLP02_půdorys garáže
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 47 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

79 592,80 Kč
0,00 Kč

79 592,80 Kč

DPH Cena s DPH
96 307,29 Kč

0,00 Kč
96 307,29 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

16 714,49 Kč
0,00 KČ

16 714,49 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 8.2.2018

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TUl 100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.47 - Přeložka Bkom
Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadle

Hlavni budova

Přeložka Bkomu

Stavba:
ObJaktL

Popis

Množství Cena Jednotková Cena jednotková

montáž
Cena celkemČíslo položky Název položky MJP.£. celk dod

o5 74 5

Kabely

Slabooroudé svstémv
&0O.P 16 KC /075JDLTR.C

iu uau,UU~Kc
mKabel LEXI Cat 7 SFTP LSOH (Eca) cívka 500mX

25KCT ,EXI-Net GYFXTH - 24 vl, opt. kabel universální OS2 9/125 G.652D FRLSZH Et m 400,0

153 Kc 5 UbbjUU KC20,0Trubka pevné kovová 12SQN22|Smrf) Pg16 6Qj6 závitová sendzlmiji m
20,0 :61 Kč 1 rCcpříchytka pro trubku ks4

XlU,UU KC
a^uuXc

20,0 11 Kcm 1b Trubka plastová tuhá 20mm
TKř20,0kso příchytka pro trubku

ks 10,0 59 Kc KČPodpěra vedení na ploché střechy PV31 o/1Q0 se šroubem M8T
~45 BBTKč !48 d 84,1X3 KČks 1,0Tr Montáž zařízeni

96 Bourání konstrukcí i1 000,00 Kč200,00 Kchod9 sekání drážek, prostupů Sfi96-02
12ks

kš" lo,ů 5B2,D0 Kč baZUjULTKČTO FC14 Protipožární prostupy
10Ks
Přesuny šutr a vybouraných hmotD96

prvé podlaží nad nebo pod základním podlažíi 11/,UU KC■ 130,00 Kc0.9000012 979011111R0Q
zaa,uo Kč3.60000 ;GQ,00 Kc..příplatek za každé další podlaží12 9790t1121RQQ

TO 177,00 Kč
• :.1,Z,CSKC

iby;du kc
lbljIWKč

Q.9Q0P0979081111R00
979081121RQO

,do 1 km
i 12.60000..příplatek za každý cJaísl 1 km14

103,50 KčT;;.TÍ5;o0Kg;l 0,9000015 979082111ROO ..ddOm
163,80 Kčt 12,0000016 97B082121R00 ..příplatek k ceně za každých dalších 5 m

184,50 Kč í■ v. 205,OČ Kčt O,90OQO17 97993Ú102RQ0 ..směsi batonu a cihel nad 30x30 cm

...133;ČÍ3KČ: 121,50 Kčt 0,90000Nakládání nebo překládání vybourané suti979094211RO018
0,00 KčCelkem rnénápráoe

76 592 80 KčCelkem vfcapráca

"79 692,80 KfiCELKEM :

16 714,49 KčDP,H 21%
96 307,29 Kčeéná CELKEM včetně DPH

Pozn.:



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

r

USEK: Oprava omítek stropů ve foyer 52

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Oprava omítek stropů ve foyer

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 52
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 31.1,2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava omítek stropů rovných i prolamovaných ve foyer
DOTČENÉ MÍSTO: podlaží l.NP- 4.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.1.001-D. 1.1.004
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 52 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Zadávací projektová dokumentace navrhovala provedení výmaleb stropních konstrukcí
současným technologiemi. Po provedení laboratorního rozboru stávajících omítek byla
v omítkových vrstvách prokázána ldihová složka, která s navrhovanými tekutými složkami
negativně reaguje. Z tohoto důvodu je nutné provést odstranění stávajících štukových vrstev, a
teprve poté je možné provést nové omítky v řemeslném provedení a odbornou šetrností včetně
broušení a výmalby.

POKYN VYDAL: DATUM: 31.1.2018

TOTO OZNÁMENÍ NE, E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNI ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



II
lil V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

52
ÚSEK: Oprava omítek stropů ve foyer

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Oprava omítek stropů ve foyer

NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 52
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: OIMMB OD: „MTS, IMOS a OHLpro Janáčkovo divadlo" DATUM: 31.1.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava omítek stropů rovných i prolamovaných ve foyer
DOTČENÉ MÍSTO: podlaží l.NP- 4.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.l.OOl-D.1.1.004
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 52 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

1 543 773,45 Kč
-393 919,63 Kč

1 149 853,82 Kč

DPH Cena s DPH
1 867 965,87 Kč
-476 642,75 Kč

1 391 323,12 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Vícepráce:

324 192,42 Kč
- 82 723,12 Kč
241 469,30 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 31.1.2018

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LÍŠT č.52 - Oprava omítek stropů ve foyer
Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Hlavní budova

Oprava omítek stropů ve foyer

Stavba:

Objekt:

Popis

Množství
celkem

Číslo položkyP.č. Název položky Cena jednotkováMJ Cena celksm

4 5 6 7 8

Úpravy povrchů vnitřníDM: 61
Sádrové prolamované stropy nad foyer a šatnou1 61 01 m2 264,20000 855,62 226 054,80
- odmytí atáv. vrstev výmalby

- šetrné odstranění štukové vrstvy, mechanické očištění

- oprava povrchu, restaourátorsky

- štukatérské vytažení hran

Oprava rovných sádrových podhledů2 61 02 m2 1 824,85000 683,74 1 247 722,94

- oprava povrchu, restaurátorsky

- oprava poškozených hran azapravení dfevžných špalíků

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
979 01 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot

...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 5 974,68

14 706,91

3 979011111ROO t 45,95910 130,00

979011121ROO , ...příplatek za každá další podlaží 80,00. .t 183,836404

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

5 979081111ROO ..do 1 km t 45,95910 177,00 8 134,76

7 721,1312,006 979081121ROO ...příplatek za každý dalšM km t 643,42740

979 08-2 Vnltrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot
7 979082111 ROO ...do 10 m t 45,95910 115,00 5 285,30

3 584,81...příplatek k caně za každých dalších 5 m8 979082121ROO t 275,75460 13,00

979 os-4 Poplatek za skládku
Poplatek za skládku suti - sádrové monirérky 18 383,649 979990108a t 45,95910 400,00

45,95912089,05*0,02*1,1
Nakládání nebo překládání vybourané suti 45,95910 135,00 6 204,4810 979094211 ROO t
Úpravy povrchů vnitřní61Dii:

611 47-141 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem .
vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukci, s nejnutnějším obroušením podkladu {pemzou apod.) a oprášením, s pomocným
lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
611471411 ROO ' .... -377 073,5311 .„tloušťky 2-*-3 mm, maltou vápenocementovou m2 -2 089,05000 . . . 180,50

Staveništní přesun hmot
999 2B Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

999281112R00 „výšky přes 25 do 36 m,

Díl: 99

-16 843,10t -16,04390 . 1.050,00
v; ■■

2039,05*0,00768

Celkem vícepráce 1 543 773,45 Kč
-393 919,63 KčCelkem mánépréce

1 149 853,82 KčIGELKEWÍ

241 469,30 KčDPH 21%

1 391 323.12 Kčcena CELKEM včetně DPH

i

]



EU:
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Navýšení plochy protipožárního nástřiku - střecha S1 56

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Q: 56
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Navýšení plochy protipožárního nástřiku - střecha S1

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 15.2.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Navýšení plochy protipožárního nástřiku - střecha S1
DOTČENÉ MÍSTO: STŘECHA NAD BALETNÍM SÁLEM
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l. 1.106. R02; D.l.1.301 R02; D.l.1.303-1 R02; D.l.1.502 R01; 047-
401_1; 047-402_l
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 56 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

V rámci opravy střešního pláště nad baletním sálem byly objeveny další vazníky, které nebyly
započítány v původním výkazu. výměr zadávací dokumentace. Podle projektu, požárně
bezpečnostního řešení se požadavky projektu vztahují na všechny stropní konstrukce, tzn., že i
nově obnažené nosníky j e nutné z požárního hlediska ošetřit novým protipožárním nástřikem.

í

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POICRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 6.2.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

příloha e. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA; „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

56
ÚSEK: Navýšení plochy protipožárního nástřiku - střecha S1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 56
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Navýšení plochy protipožárního nástřiku - střecha S1

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 15.2.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Navýšení plochy protipožárního nástřiku - střecha S1
DOTČENÉ MÍSTO: STŘECHA NAD BALETNÍM SÁLEM
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l. 1.106. R02; D.l. 1.301 R02; D.l.1.303-1 R02; D.l.1.502 R01; 047-
401J;047-402_1
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 56 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

41 753,53 Kč
0,00 Kč

41 753,53 KČ

DPH Cena s DPH
50 521,77 Kč

0,00 Kč
50 521,77 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

8 768,24 Kč
0,00 Kč

8 768,24 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 6.2.2018

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.56 - STŘECHA S1 - navýšení plochy protipožárního nástřiku
Stavba;
Objekt;
Popis

Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla
Hlavní budova
Navýšeni protipožárních nástřiků střecha S1

Množství
celkem

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena Jednotková Cena celkem
4 5 6 7 B

Díl; 783 Nátěry
783 90-01 Odstranění nátěrů
783900010RAB ...z ocelových konstrukcí, opálením1 m2 50,50000 95,00 4 797,50

Díl; 713 Izolace tepelné
601 01 Omítky stropů a podhledů z hotových směsi
po jednotlivých vrstvách
601013261R00 ...omítka základní, sádrová, protipožární, hlazená, tloušťka vrstvy 102 m2 65,65000 550,00 36 107.5D

mm
Včetně pomocného lešení
malé plochy vyžaduji aplikaci zvýšeného množství potřlku

PV1 L 70/70+výztuhové plechy -16,2m2
PV2 l. 70/70+ výztuhové plachy - 21,6m2
ZV1 l 70/70 - 9,7m2

90B 71-3 Přesun hmol pro Izolace tepelné
60 m vodorovně
99S713203R0D |...V objektech výšky do 24 m

50,5*13%

3 % 361,07500 2 35 848,53

Celkem vfcep/gce : 41 753,53 Kč
Calkem méněpréce

CELKEM 41 753,53 Kč
I

DPH 21% : 8 768,24 Ků
\ cena CELKEM včetně DPH , , . 50 521,77 Kč

í
i

!!



Uk
v r

PŘÍLOHA t 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Oprava množství truhlářských prvků vnitřního vybavení 59

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Oprava množství truhlářských prvků

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 59
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 14.2.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava množství truhlářských prvků vnitřního vybavení
DOTČENÉ MÍSTO: 1NP - 4.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: výpis prvků D.l. 1.617
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 59 +příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Po provedení revize výpisu prvků vnitřního vybavení a výkazem výměr byl zjištěn rozpor mezi
výkresovou částí a výkazem výměr. Součástí oceněného položkového výkazu výměr nejsou
započteny skříňky pod umyvadla v celkovém počtu 4ks. Bližší specifikace v rozpočtové části
ZL59.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 7.2.2018

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



IU
V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

59
ÚSEK: Oprava množství truhlářských prvků vnitřního vybavení

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Oprava množství truhlářských prvků

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 59
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM:14.2.2108
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava množství truhlářských prvků vnitřního vybavení
DOTČENÉ MÍSTO: 1NP - 4.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: výpis prvků D.l.1.617
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 59 +příioha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
393 279,00 Kč

0,00 Kč
393 279,00 Kč

DPH Cena s DPH
475 867,59 Kč

0,00 Kč
475 867,59 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

82 588,59 Kč
0,00 Kč

82 588,59 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 7.2.2018

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č. 59 - Oprava množství truhlářských prvků
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis Truhlářské prvky- vnitřní vybaveni

Množství
celkem

Cena
Číslo položky Název položky Cena celkemP.č, MJ

Jednotková

6 7 84 6

Vnitřní vybaveníDíl: 766,4
Skříňky pod umývadla - pro 2 ks, D+M , včelnš povrchových úprav, dle výkr.č.D, 1,1.617 10S 940,00 219 880,001 ST-T/fi1B ks 2,00000

|ks 2,00000| B0 902,501"Skříňky u zrcadel", D+M , včelná povrchových úprav, dle výkr.č.D.1.1.617

998 76-6 Přesun hmot pra konstrukce truhlářské

50 m vodorovně

098766103ROO ...v objektech výšky do 24 m

161 805,00ST-T/61...2

0,21080| 55 000,00] 11 594,003

EU I 1 393 279,00 KčCELKEM

82 568,59 KčDPH 21%

475 867,59 Kžcena CELKEM víetně DPH

j

I

i



m
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČROPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

67ÚSEK: Nové skladby podlah typu B, C

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nové skladby podlah typu B, C

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 67
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 20.2,2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nové skladby podlah typu B, C
DOTČENÉ MÍSTO: 3PP-5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Skladby podlah D.1.1.501R0_, půdorysy 3PP-5NP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 67 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Na základě průzkumu a zkoušek na pevnost stávajících betonových mazanin podlah v kategorii
typu B a C bylo dle odsouhlaseného ZL 27+ 28 provedeno odstranění betonových podlah, v celém
rozsahu až na stávající stropní konstrukci.
Z tohoto důvodu byly navrženy nové skladby podlah. Podlahy budou opatřeny disperzní uzávěrou
vlhkosti vyjma místností 5.3 1PP - Půjčovna kostýmů (305,42m2) a 3PP (m.č. 1; 2E; 2F; 3E; 3F;
4E; 4F; 5E; 5F; 6E; 6F; 7E; 7F; 8E; 8F; X; XI; XIV; XV) - 850,90m2, které budou v souladu
s technologickými postupy stavby ošetřeny pouze epoxidovým nátěrem s propustností vodní páry.

V tomto změnovém listu nejsou řešeny skladby typu B a C ve 2.PP, ve kterém se nyní provádí
STP, a to ve výměře 2074,02 m2. Ty budou řešeny v samostatném ZL č. 69. Dále upozorňujeme,
že taktéž ve 2.PP ZL neřeší hydroizolační souvrství, napojení na stávající HI a všechny další
konstrukce, např. zásypy, podkladní betony apod.

Tento ZL (VCP) má zásadní vliv na termín dokončení díla.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE NĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ.
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POICRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,

ATUM: 9.2.2019

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



Itx
V f

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

67
ÚSEK: Nové skladby podlah typu B, C

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nové skladby podlah typu B, C

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 67
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 20.2.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL;

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nové skladby podlah typu B, C
DOTČENÉ MÍSTO: 3PP-5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Skladby podlah D.1.1.501R0_, půdorysy 3PP-5NP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 67 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

1

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

8 616 987,18 Kč
-1 682 149,91 Kč
6 934 837,27 Kč

DPH Cena s DPH
10 426 554,49 Kč
-2 035 401,39 Kč
8 391 153,10 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Vícepráce:

1 809 567,31 Kč
-353 251,48 Kč

1 456 315,83 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 9.2.2018

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



ZMĚNOVÝ LÍŠT č.67 - Nové skladby podlah typu B,G
Stavba;

Objekt:

Popis

Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Hlavní budova

nové skladby podlah typu B,C

Množství
celkem

Číslo položkyP.e. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

A 5 6 7 a
nii1 R3 Pftrilahv a nnrilflhnvň knnstnik^.B

1 1632443211R00 j Potěr CemFlav/ě> OF 2fí, plocha ďo íób mi’ tl. 50 mm
B-do 1J5kM/m2

] m2 | 7 570,68300] 3073Ó[ 2 330 225,45

1PP 572,05 
2PP 97,87 
3PP 0 
1NP 219,37 
2NP 188,39 
3NP 305,44 
4NP 595,27 
5NP 297,95

B - do 5kN/m2

1PP 508,37 
2PP 501,945 
3PP Ů 
ÍNP 326,63 
2NP 478,93 
3NP 247,35 
4NP 437,22 
5NP 688,81

C - s uzav.nátěrem

1PP 294,83 
2PP 546,423 
3PP 0 
1NP 8,9 
2NP 0 
3NP 0 
4NP 7,26 
5NP 88,655

L

C - bez uzav.nátěrem

1PP 305,42 
2PP 0 
3PP 850,9 
1NP 0 
2NP 0 
3NP 0 
4NP 0 
5MP 0

2 |R-F900

kpl mimo2PP 
' 2PP-skladba 1

!
j m3 J 353,084001 . a.Boe,oo]D+M Lítá cementové pěna 900kgím3

6422,345

639,535

1 343 675,76

DÍL 713 Izolace teoelné _____________
■ Deska Izolační kroče|ové EPS T 40ÓQ tl, 20-2 mm3 28376060 f m2 i .Í4J;;.;7700|" ^.sgjBŤŠof 69 729,80

B-do 1,5!<N/m2

1PP 572,05 
2PP 17,08 
3PP 0 
INP 219,07 
2NP 188,39 
3NP 305,44 
4NP 595,27 
5NP 297,95

i

C - s uzav.nátěrem

2PP 4,92
10% prořez materiálu

□eska izolační kročejová EPS T 6500 tl. 20-1 mm 4 074,23902] 8u,09|+ 28376071 m2 146 897,80
B - do 5W/m2

IPP 508,37 
2PP 438,585 
3PP 0 
1NP 326,83 
2NP 479,93 
3NP 247,35 
4NP 437,22 
5NP S88,B1

C - s uzav.nátěrem

1PP 294,83 
2PP 178,95 
3PP 0 
1NP 8,9 
2NP 0 
3MP 0 
4NP 7,26 
SNP 88,655

10% prořez materiálu



Množství

celkem
Číslo položky Název položky MJ Cena jednotková Cena celkemP.č,

4 5 6 7 a

deska izolační stabilizovaná; pánovy polystyren; rovná hrana;

2PP (374,04587*0,OSj‘1,1

...jednovrstvá, bez dodávky materiálu

m3 24,68703 2 580,00 63 692,535 28376705R

m2 6 520,80303 30,00 195 624,09733121111RT16

7 713191100RT9 Položení separačnl fólle;včetně dodávky fólie

10% prořezu (6422,345+1148,24)*1,1

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné

60 m vodorovné

99B713104RQ0 |...v objektech výšky do 36 m

m2 8 327,64350 30,60 254 025,89

19,562411 1 031,00]I 20 163,84t
Nátěry783

] m2 j 1 166,320001 537,50[8 (R- 45466 | Epoxidový nátěr nátěr s propustností vodní pár/

C - bez uzav,nátěrem

621 522,00

1PP 305,42

2PP 0
3PP 850,9

1NP 0
2WP 0

3NP 0

4NP 0

5MP 0
| m2 j 6 414,26300( 351,0019 jR-77755 |D+M Nátěr - disperzní uzávěra nad 4% vlhkosti 2 251 403,31

B - do 1,5kN/m2
1PP 572,05

2PP 97,87

3PP 0

1NP 219,97

2NP 138,39

3NP 305,44

4NP 595,27

5NP 297,95

B - do 5kN/m2'

1PP 506,37
2PP 501,945

3PP 0

W 326,63

2Í4P 473,93

3NP 247,35

4NP 437,22

5NP 638řBt

s

i

C - s uzav.nátěrem
1PP 294,83

2PP 548,423

3PP 0

1NP 8,9
2NP 0

3NP 0

4NP 7,26

5NP 88,655

i
j

Staveniětní přesun hmotDíl: 99
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

999281112ROO | ...výšky přes 25 do 36 m,

7570,583*0,05*2,3

7061,88*0,05*0,9

1156,32/0,3/1000=3,8544t

8414,263/0,1/1000=64,141

| 1 256,39B68| +1 050,00| 1319 218,61t10

Podlahy a podlahové konstrukceDII:___61
11 [63.04 | Renovace stává) [cích balonových podlah - komplexní provedeni dle [ m2 | -2 104.386001 . 735.901 -1 651 944,58

Přesuny suti a vybouraných hmotDii: D9S
979 01 Svislá doprava suti a vybouráních hmot

...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

...příplatek za každé další podlaží SSlíWtíSif

-22,32607 . 20360
-307,72933 Oř 22.C0

170,03

-2 672,49
-5 303,06

979011111R00

979011121R00
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979081111RD0 „,do1km

12
I13

-2 982,97

-2 121,22
14

979081121R00 „.příplatek za každý další 1 km

979 08-2 Vnítroslaveništnl doprava suti a vybouraných hmot

979082111 ROD '

979082121R00
970 08-4 Poplatek za skládku

979999999R00 |...suti s 10 % příměsí - DUFQNEVBrno

15

-4 419,21

-8 750,05

...do 10 m

„.příplatek k cené za každých dalších 5 m
16
17

-3 756,33t -22,0960716
8 616 987,18 K6Celkem vlcepráce

-1 S82 149,91 K6Celkem máněpršce

Ě 934 837,27 KcCELKEM

1 456 315,83 KčDPH 21%
8 391 153,10 Kůcena CELKEM včetné DPH


